Grundlaggande Praktiska
tillvigagangssatt] funktioner

Introduktion Snabbstart Uppstallning

DD[?]
jm)e|(w)
o
oo

(]

R

-MB67X
BRUKSANVISNING

MULTIMEDIAPROJEKTOR

XG

NQUUEUison
LP
TEXAS INSTRUMENTS

SHARP



VIKTIGT

e For att underlatta rapportering ifall
projektorn skulle bli stulen bor du skriva | Modell Nr.:
ner Modell- och serienumret som aterfinns
pa pro_Jektorns undersida och bevara Serienr.:
denna information.

e Kontrollera noga att samtliga foremal som

star fortecknade i listan “Medfdljande
tillbehor” péa sid 11 aterfinns i paketet
innan det kastas.

SPECIAL NOTE FOR USERS IN THE U.K.

The mains lead of this product is fitted with a non-rewireable (moulded) plug incorporat-
ing a 10A fuse. Should the fuse need to be replaced, a BSI or ASTA approved BS 1362
fuse marked @ or € and of the same rating as above, which is also indicated on the pin
face of the plug, must be used.

Always refit the fuse cover after replacing the fuse. Never use the plug without the fuse
cover fitted.

In the unlikely event of the socket outlet in your home not being compatible with the plug
supplied, cut off the mains plug and fit an appropriate type.

DANGER:

The fuse from the cut-off plug should be removed and the cut-off plug destroyed immedi-
ately and disposed of in a safe manner.

Under no circumstances should the cut-off plug be inserted elsewhere into a 13A socket
outlet, as a serious electric shock may occur.

To fit an appropriate plug to the mains lead, follow the instructions below:

WARNING:
THIS APPARATUS MUST BE EARTHED.
IMPORTANT:
The wires in this mains lead are coloured in accordance with the following code:
Green-and-yellow : Earth
Blue . Neutral
Brown : Live
As the colours of the wires in the mains lead of this apparatus may not correspond with the
coloured markings identifying the terminals in your plug proceed as follows:
® The wire which is coloured green-and-yellow must be connected to the terminal in the
plug which is marked by the letter E or by the safety earth symbol <+ or coloured green or
green-and-yellow.
® The wire which is coloured blue must be connected to the terminal which is marked with
the letter N or coloured black.
® The wire which is coloured brown must be connected to the terminal which is marked with
the letter L or coloured red.

IF YOU HAVE ANY DOUBT, CONSULT A QUALIFIED ELECTRICIAN.




This apparatus complies with the requirements of Council Directives 89/336/EEC and 73/23/EEC as
amended by Council Directive 93/68/EEC.

Dieses Gerét entspricht den Anforderungen der EG-Richtlinien 89/336/EWG und 73/23/EWG mit
Anderung 93/68/EWG.

Ce matériel répond aux exigences contenues dans les directives 89/336/CEE et 73/23/CEE modifiées
par la directive 93/68/CEE.

Dit apparaat voldoet aan de eisen van de richtlijnen 89/336/EEG en 73/23/EEG, gewijzigd door
93/68/EEG.

Dette udstyr overholder kravene i direktiv nr. 89/336/EEC og 73/23/EEC med tillaeg nr. 93/68/EEC.

Quest’ apparecchio & conforme ai requisiti delle direttive 89/336/EEC e 73/23/EEC, come emendata
dalla direttiva 93/68/EEC.

AUTNA 1 CUCKEUN CUPHOPPOVETAL E TIG AMAITACELG TwV 0dNYLWwV Tou Zupfouliou 89/336/EOK kat
73/23/EOK o6mwg tpororotridnkav aré tTnv odnyia tou ZupBouliou 93/68/EOK.

Este equipamento obedece as exigéncias das directivas 89/336/CEE e 73/23/CEE, na sua versao
corrigida pela directiva 93/68/CEE.

Este aparato satisface las exigencias de las Directivas 89/336/CEE y 73/23/CEE, modificadas por
medio de la 93/68/CEE.

Denna utrustning uppfyller kraven enligt riktlinjerna 89/336/EEC och 73/23/EEC sa som kompletteras
av 93/68/EEC.

Dette produktet oppfyller betingelsene i direktivene 89/336/EEC og 73/23/EEC i endringen
93/68/EEC.

Tama laite tayttaa direktiivien 89/336/EEC ja 73/23/EEC vaatimukset, joita on muutettu direktiivilla
93/68/EEC.

Bu cihaz Konsey Direktifi 93/68/EEC tarafindan duzeltilen 89/336/EEC ve 73/23/EEC Konsey
Direktiflerinin gerekliliklerine uygundur.

Tento pfistroj je v souladu s pozadavky smérnic rady 89/336/EEC a 73/23/EEC, tak jak byly upraveny
smérnici rady 93/68/EEC.

See seade on vastavuses Noukogu Direktiivis nr 89/336/EEC ja 73/23/EEC esitatud nduetega,
vastavalt Noukogu Direktiivis nr 93/68/EEC esitatud parandustele

Ez a készilék megfelel a Tanacs altal kiadott, 89/336/EGK és 73/23/EGK Iranyelveknek és az utdbbit
modosité 93/68/EGK Iranyelvnek

Si ierice atbilst tehniskam prasibam pec 89/336/EEC un 73/23/EEC direktivam papildinats ar direktivu
93/68/EEC.

Sis prietaisas atitinka ES Tarybos direktyvu 89/336/EEC ir 73/23/EEC patikslintos direktyvos
93/68/EEC reikalavimus.

To urzgdzenie spetnia wymagania dyrektyw 89/336/EEC i 73/23/EEC wraz z poprawkami dyrektywy
93/68/EEC.

Tento pristroj je v sulade s poziadavkami smernic rady
89/336/EEC a 73/23/EEC tak ako boli upravené smernicou rady 93/68/EEC.

Ta aparat je v skladu z zahtevami Direktiv Sveta 89/336/EEC in 73/23/EEC kot je navedeno v
dopolnilu k Direktivi Sveta 93/68/EEC.




The supplied CD-ROM contains operation instructions in English, German, French,
Swedish, Spanish, Italian, Dutch, Portuguese, Chinese and Korean. Carefully read
through the operation instructions before operating the projector.

Die mitgelieferte CD-ROM enthalt Bedienungsanleitungen in Englisch, Deutsch, Franzésisch,
Schwedisch, Spanisch, ltalienisch, Niederlandisch, Portugiesisch, Chinesisch und Koreanisch.
Bitte lesen Sie die Bedienungsanleitung vor der Verwendung des Projektors sorgféltig durch.

Le CD-ROM fourni contient les instructions de fonctionnement en anglais, allemand,
francgais, suédois, espagnol, italien, néerlandais, portugais, chinois et coréen. Veuillez lire
attentivement ces instructions avant de faire fonctionner le projecteur.

Den medféljande CD-ROM-skivan innehaller bruksanvisningar pa engelska, tyska,
franska, svenska, spanska, italienska, hollandska, portugisiska, kinesiska och koreanska.
Las noga igenom bruksanvisningen innan projektorn tas i bruk.

El CD-ROM suministrado contiene instrucciones de operacion en inglés, aleman,
francés, sueco, espafiol, italiano, holandés, portugués, chino y coreano. Lea
cuidadosamente las instrucciones de operacion antes de utilizar el proyector.

I CD-ROM in dotazione contiene istruzioni per I'uso in inglese, tedesco, francese,
svedese, spagnolo, italiano, olandese, portoghese, cinese e coreano. Leggere
attentamente le istruzioni per I'uso prima di usare il proiettore.

De meegeleverde CD-ROM bevat handleidingen in het Engels, Duits, Frans, Zweeds,
Spaans, ltaliaans, Nederlands, Portugees, Chinees en Koreaans. Lees de handleiding
zorgvuldig door voor u de projector in gebruik neemt.

O CD-ROM fornecido contém instrucdes de operacdo em Inglés, Alemao, Francés,
Sueco, Espanhol, ltaliano, Holandés, Portugués, Chinés e Coreano. Leia
cuidadosamente todas as instrugdes de operacao antes de operar o projetor.

b1 2 CD-ROMOBREH » 45 FIHESC ~ £ ~ 3530 ~ RS ~ PRIEAFSC ~ AR
T BSC ~ AR A S~ SO RIS FT RSO PRI - fEIRIEASE Ll
A s I R AN RS & -

AFE CD-ROMol= Fof, Sdo], ZFro] Aguo], Ao o]gg
oto], YiEHE] ZE2RZ] Fxof I Fxojz A4H 24 4
A7 ZFE o] gyt ZRAEHE 2&67] Mol 27 AL AAEHA
SA A L.




Las noga denna bruksanvisning innan projektorn tas i bruk.

Introduktion

SVENSKA

VARNING: valdigt skarp ljuskalla. Titta inte rakt in i stralen. Var speciellt noga med

att barn inte tittar direkt in i ljusstralen.

VARNING: For att begrénsa risken for brand eller elstétar skall
enheten héllas borta fran regn och fukt.

OBSERVERA
RISK FOR ELSTOTAR.
AVLAGSNA INTE NAGRA SKRUVAR
UTOVER DE SPECIFIKT ANGIVNA
SERVICESKRUVARNA.

OBSERVERA: FOR ATT REDUCERA RISKEN FOR ELSTOTAR
FAR LOCKET INTE TAS AV.
UTOVER LAMPENHETEN FINNS DET INGA DELAR SOM
KONSUMENTEN KAN REPARERA. OVERLAT ALLT
SERVICEARBETE TILL KVALIFICERAD PERSONAL.

Symbolen med en blixt inuti en liksidig
triangel &r avsedd att varna anvandaren
for narvaron av oisolerad “farlig
spanning” inuti enheten som ar
tillracklig kraftig for att orsaka elstétar.

Utropstecknet inuti en triangel gor
anvandaren uppmarksam pa viktiga
foreskrifter for drift och underhall
(service) i dokumentationen som
medfoljer enheten.

VARNING:

Detta &r en produkt av klass A. | hemmiljo kan produkten stéra radiomottagning, i vilket fall

anvandaren kan behdva vidta motatgéarder.

5
=
o
[«
c
=
o
=




VARNING:

Kylflakten i denna projektor fortsatter att ga i cirka 90 sekunder efter att projektorn slagits av.
Under normal drift skall projektorn alltid forsattas i beredskapslage med STANDBY/ON-tangenten
pé projektorn eller STANDBY-tangenten pa fiarrkontrollen. Kontrollera att kylflakten har stannat
innan né&tkabeln kopplas loss. .

VID NORMAL DRIFT FAR PROJEKTORN ALDRIG SLAS AV GENOM ATT KOPPLA LOSS
NATKABELN. | SA FALL KAN LAMPAN BRANNAS UT SNABBARE AN VANLIGT.

BORTSKAFFANDE AV PRODUKTEN

Denna produkt har tennblylédning och en hogintensiv urladdningslampa som innehaller
en liten mangd kvicksilver. Av miljoskéal kan bortskaffning av dessa material vara foremal
for reglering. For information om bortskaffning eller atervinnig bor du kontakta de lokala

myndigheterna eller, om du befinner dig i USA, Electronics Industries Alliance: www.eiae.org

Att observera vid lampbyte
Se “Byte av lampan” pa sid. 55.

Denna projektor fran SHARP anvander en DMD panel. Denna ytterst avancerade panel
bestar av 786.432 bildpunkter (mikrospeglar). Liksom annan hogteknologisk elektronisk
utrustning som storskarms-TV, videosystem och videokameror finns det vissa acceptabla
toleransnivaer som utrustningen maste uppfylla.

Denna enhet har ett antal inaktiva bildpunkter inom acceptabel toleransniva som kan leda till
inaktiva punkter pa skarmen. Detta paverkar dock inte bildkvaliteten eller enhetens forvantade
livslangd.




fAtt lasa denna bruksanvisning

e | denna bruksanvisning har illustrationerna och skarmbilderna férenklats i deskriptivt syfte och kan
skilja sig en aning fran vad som faktiskt visas.

5
=
o
[«
c
=
o
=

fAnvéndning av menyskarmen

Tangent ENTER

Justeringstangenter (A/V/</»)

Tangent MENU/HELP

Justeringstangenter
(A/V/a»)
MENUHELP Tangem MENU/

ENTER Tangent ENTER

AN Tangenter som
@& Tangent RETURN anvands i denna
OO

operation
e o Tryck pa CORETURN p
(©fo)la) for att aterga till
féregaende skarm nér
menyn visas
Menyval (justeringar)
— | ——Tangent som
Exempel: Justera “Ljusinst.”.
« Denna operation kan ocksa utféras med tangenterna pa sjalva projektora anVéndS |
MENU. Exempel: Menyskarmen “Bild” i ingangslaget
+ Menyskarmen "BITd" for det valda __INPUT 1 (RGB) detta steg
| ingéngslaget visas. Menypost

2 Tryck pa » eller « och vilj “Bild”
_ for att justera.

Visning pa
& duken

Fargemp [ 85
Vit betoning i

Lampinst. D Skarp
»-4Nolist.
<< VAL/JUS. <« ENTER @®END

40
. Info ........ Anger sakerhetsféreskrifter fér anvédndning av projektorn.
@\§A Anm----- Anger ytterligare information for uppstélining och hantering av

projektorn.

[For framtida referens ]

Underhall Felsdkning Index



Innehall

Grundlaggande tillvidgagangssatt

Att sl& projektorn pa/av ..
Att sla pa projektorn ..........cccooeevieenn.
Att sla av strommen (och stalla

projektorn i beredskapslage)

Bildprojektion .......ccccceevvnneennn. .
Angéende installningsguiden ..............
Justering av den projicerade bilden ... 30

Andring av ingangslage ...........c...cco.... 32
Justering av volymen ...........cccoeeiennn. 32
Uppvisning av en svart skdrm och
tillfalligt ljudavslag .........ccccoeviviins 32
Korrigering av trapetsoidférvrangning ... 33
Omformateringslage ..o 34

Praktiska funktioner

Drift med fjarrkontrollen ...................... 36
Visning och instéllning av paustimern ... 36
Autosynk (justering av

autosynkronisering) «.....ooccoeevevieeenn 36
Frysning av en rorlig bild ..................... 36
Val av bildlage ......c.cccoovvviiiiiii 36

Menyposter ......ccceecveeeeeniiieennn. .. 37
Anvandning av menyskarmen ............ 40
Menyval (justeringar) ................... .40
Bildjustering (menyn “Bild”) . .. 42
Val av bildl&ge ... 42
Justering av bilden ... 43
Justering av fargtemperatur ................ 43
Progressiv ... 43
Lampinst. cooo 43

Forberedelser
Introduktion Uppstallning
Att l1dsa denna bruksanvisning ............. 3 Uppstélining av projektorn.................. 18
INNENAIL ..., 4 Uppstéllining av projektorn.................. 18
VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER ... 6 Standarduppstalining (frontprojektion) ... 18
Att tillga bruksanvisningarna PDF ...... 10 Uppstallning for takmontering ............. 18
; - Projektionslage (PRJ funk.) .................. 19
TIBENOT ..o 11 Dukstorlek ooh proiekti and 20
Delarnas benédmning och funktioner ... 12 wrstor e_ och projetionsavstand ...
Isattning av batterierna ..............c......... 15 Anslutnlngar
Anvandbart omfang ... 15 Ansiutningar
NSIUENINGAT ...ccevieeeeeeee
Snabbstart Exempel p& kablar fér anslutning
Snabbstart .........cccoveveveveieeeceeeeee 16 | Anslutning tillen dator................
Anslutning till videoutrustning
Anslutning till en bildskarm med
RGB-INGANG .....veveireiirieceeece e 25
Att styra projektorn med en dator....... 26
Anslutning av natkabeln ..................... 27
Anvandning

Justering av den projicerade bilden

(menyn “SKM - JUS”) ....ccovvvriennnnn 44
Instéllning av omformateringslaget ..... 44
Justering av bildposition ...................... 44
Keystone-korrigering ........... ... 44
Instéllning av skarmvisning ... 45
Val av bakgrundsbild ......... ... 45
Val av instéllningsguide ....................... 45
Omvandning/omkastning av

projicerade bilder ..., 45

Val av sk&rmsprak ..........cccoceeiiioiinn 45

Justering av projektorfunktion

(menyn “PRJ - JUS”) ..ceviiiiiieen. 46
Automatisk sokfunktion ... 46
Autosynk. (automatisk

synkroniseringsjustering) .................. 46

Funktion for automatiskt strémavslag ... 46
Installning av bekraftelseljud (Systemljud) ... 46
Hogtalarinstallning .......cccooevviiiins 46
Val av 6verforingshastighet (RS-232C) ... 47
Instalining av flaktlage ...
Kontroll av lampans tillstand ..
Funktion for systemlas .............cccccee
Lasning av driftstangenterna pa
projektorn (tangentlasfunktion) ......... 48
Uppstélining av projektorns
natverksmiljé (Menyn “Néatverk”) ...... 49
Instéllning av ett I6senord .................... 49
Instalining av DHCP-klient .. .
Instéllning av TCP/IP
Bekraftelse av projektorinformation ..... 50
Fels6kning med menyn “Hjalp”........... 51
Anvandning av funktionerna i menyn “Hjalp” .... 51




uoipinpo.iuj

Referens
Bllaga Tabell 6ver datorkompatibilitet
UNAErhAIl w1 Felsdkning e e
Underhallsindikatorer .................. Om du behdver hjéalp fran SHARP ..... 61
Angaende lampan .................... Tekniska data
LaMPa .o Matt ..o
Att observera angaende lampan INAEX i
Byte av lampan ...
Urtagning och isattning av lampenheten ... 56
Nollstallning av lamptid ...............cc.o. 57




.~

VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER

OBSERVERA: Lis dessa foreskrifter innan du anvénder produkten fér forsta
gangen och spara dem for framtida bruk.

Man kan anvanda elektricitet till manga praktiska saker. Denna produkt har utvecklats
och tillverkats for att kunna sékerstalla din personliga sékerhet. FELAKTIG HANTERING
KAN MEDFORA RISK FOR ELEKTRISKA STOTAR ELLER BRAND. Fér att inte satta de
sakerhetsanordningar som byggts in i denna produkt ur spel, maste féljande grundregler
beaktas vid installation, anvandning och underhall.

1. Las anvisningarna 10. Ventilation

Las noga alla foéreskrifter om sékerhet och drift
innan produkten tas i bruk.

. Bevara anvisningarna
Alla foreskrifter om sékerhet och drift bor forvaras
pa ett sékert stalle for framtida referens.

. laktta varningarna
laktta samtliga varningar som férekommer i
bruksanvisningen och pa sjélva produkten.

. Transport

En kombination av denna
enhet och en vagn bor
flyttas  med storsta
forsiktighet. Hastiga stopp,
kraftiga stotar och ojamna
underlag kan gora att
ekipaget valter och
skadas.

)

Skaror och 6ppningar ar avsedda att forse
enheten med ventilation som férsékrar felfri drift
och skyddar mot 6verhettning. Dessa éppningar
bor aldrig tackas over eller blockeras genom att
placera enheten pa en sang, soffa, tjock matta
eller liknande underlag. Enheten bor ej heller
placeras pa inneslutna stéllen sasom i en bokhylla
eller stallning savida inte l1&mplig ventilation kan
forsakras enligt tillverkarens anvisningar.

- Folj anvisningama ) 11. Stromkallor
f.ﬁ’”..”ogan samt\l[%a instruktioner om sakerhet och Denna produkt far endast drivas med den typ av
livagagangssatt. stromkalla som anges pa marketiketten. Kontakta
. Rengéring din aterforsaljare eller det lokala elkraftbolaget om
Kopplaloss enheten fran eluttaget fore rengdring. du &r osaker pa vilken spanning som anvands i
Anvand inte flytande rengéringsmedel eller hemmet. For produkter som skall drivas med
s&dana av sprejtyp. Rengér med en fuktig trasa. batterier eller nagon annan strémkalla bor du
. Anordningar anlita bruksanvisningen som medf6ljer denna.
Anvand inte anordningar som inte specifikt ~ 12. Jordning eller polarisation
rekommenderas av tillverkaren d& sadana kan Till denna produkt medféljer en av de féljande
orsaka problem. typerna av stickproppar. Om stickproppen inte
. Vatten och fukt kan stickas in i eluttaget, skall du kontakta en
Anvand inte enheten i narheten av vatten-t.ex. elektriker. Koppla inte ur jorden i stickproppen.
nara ett badkar, tvattstall, diskbank eller Upphév inte stickproppens sakerhetssyfte.
tvattmaskin, och ej heller i en fuktig kéllare, néra a. Tvatradig (nat-) stickpropp.
en simbassang e.dyl. b. Tretradig jordad (nat-) stickpropp med
. Tillbehér jorauttag. -
Placera inte enheten pa en ostadig vagn, Dle?tna stickpropp passar endast i ett jordat
stéllning, stativ, héllare eller bord. Enheten kan eluttag. "
falla och skadas eller utsatta nagon for 13. Skydd av natkabeln i o
personskador. Anvand endast en vagn, stallning, Alla natkablar skall dras sa att det inte finns
stativ, hallare eller bord som rekommenderas av risk att nagon trampar pa dem eller att de
tillverkaren eller siljs tillsammans med enheten. klams av mébler eller andra féremal. Var
Montering av enheten bér utféras enligt speciellt férsiktig med kablarnas kontakter,
tillverkarens  anvisningar och  med forlangningsledningar och natintaget pa
monteringstillbehdr som rekommenderas av enheten.
tillverkaren. 14. Askvéder

Koppla for sékerhets skull loss natkabeln fran
bade eluttaget och néatintaget pa enheten vid
askvader och infor perioder da enheten inte
skall anvandas under en langre tid. Detta
forhindrar skador pa enheten som kan
orsakas av blixtnedslag eller strémrusning.



15. Overbelastning 19. Reservdelar
Akta dig for att éverbelasta vagguttag, Om néagra delar behdver bytas skall du
férlangningskablar och stickproppsadatprar forsékra att teknikern anvander delar som
dé detta kan skapa risk for brand och elstotar. specifikt anges av tillverkaren eller som har
16. Intrang av foremal och vétskor samma egenskaper som den ursprungliga
Stick aldrig in féremal av nagot slag i delen. Delar som ej godkants kan medféra
dppningarna pa enheten da de kan vidréra risk for brand, elekiriska stétar eller annan
delar med hégspénning eller kortsluta kretsar fa_r.a.
och darmed skapa risk fér brand och elstotar.  20. Sédkerhetskontroll
Var ocks& noga med att inte spilla vatskor Efter avslutad service eller reparationsarbete
péa enheten. skall du be teknikern att utféra en fullstandig
17. Servicearbete sékerhetskontroll for att forsékra att
Forsok aldrig att reparera produkten p& egen produkten ar i fullgod driftskondition.
hand d& 6ppning eller borttagning av locken ~ 21. Tak- eller vaggmontering
kan utséatta dig for hog spanning eller andra Vid montering av enheten pa en vagg eller
faror. Overlat alla servicearbeten till en h&angande i taket skall tillverkarens
kvalificerad servicetekniker. rekommendationer noggrant féljas.
18. Skador som kraver service 22, Varme
Koppla loss enheten fran eluttaget och Produkten bér hallas pa behérigt avstand frén
kontakta kvalificerad servicepersonal om vérmekallor som element, varmeutslapp, spisar
nagot av det foljande intraffar: och andra féremal (inklusive forstarkare) som
a. Néatkabeln eller dess stickpropp har skadats. avger varme.
b. Vatska har spillts pa eller foremal har tréangt in
i produkten.

c¢. Produkten har utsatts for regn eller vattenstank.

d. Om produkten upptréader onormalt trots att den
hanteras enligt bruksanvisningen. Anvénd
endast de reglage som specifikt anges i
bruksanvisningen déa felaktig justering med
6vriga reglage kan leda till svara skador, som
kan krava omfattande reparationer av en
kvalificerad tekniker.

e. Produkten har tappats eller pa nagot satt
utsatts for skador.

f. Service kan ocksa behovas nar bild- och
ljudkvalitet skiljer sig markbart fran den
normala.

¢ DLP® och logotypen DLP &r registrerade varumérken tillhérande Texas Instruments.

¢ Microsoft® och Windows® &r registrerade varumarken tillhdrande Microsoft Corporation i
USA och/eller évriga lander.

e PC/AT &r ett registrerat varumarke tillhérande International Business Machines Corpora-
tion i USA.

¢ Adobe® Reader® ar ett varumérke tillhérande Adobe Systems Incorporated.

¢ Macintosh® ar ett registrerat varumarke tillhérande Apple Computer, Inc. i USA och/eller
ovriga lander.

* Alla 6vriga féretags- eller produktnamn &r varumarken eller registrerade varumaérken i
respektive land.

e Vissa integrerade kretschips i denna produkt omfattar konfidentiella och/eller
foretagshemliga rattigheter som tillhér Texas Instruments. Darfor ar det ej tillatet att kopiera,
modifiera, adaptera, 6versatta, distribuera, bakatutveckla, bakatmontera eller avkompilera

innehallet i dessa chips.

5
=
o
[«
c
=
o
=




Observera foljande sakerhetsforeskrifter vid

uppstalining av projektorn.

Att observera angaende lampenheten

B Risk for forekomst av
glasskarvor om lampan
spricker. Kontakta en av
Sharp auktoriserad
projektorhandlare eller
serviceverkstad for lampbyte
om lampan rékar spricka.
Se “Byte av lampan” pa sidan
55.

PRECAUCION
PRECAUTION

Att observera vid uppstélining av projektorn

B For problemfri drift och bibehallen hég
bildkvalitet rekommenderar SHARP att
projektorn placeras pa ett stélle som ej utsatts
for fukt, damm och cigarrettrok. Nar projektorn
utsatts for miljber som dessa maste luftintag,
luftutslapp och objektivet rengdras oftare. Sa
lange projektorn rengdrs regelbundet kommer
miljéer som dessa inte att forkorta dess
férvantade livslangd. Intern rengdring bor
endast utféras av en av Sharp auktoriserad
projektorhandlare eller serviceverkstad.

Placera inte projektorn pa stallen som
kan utséattas fér solsken eller annan
skarp belysning.

B Placera duken sa att den inte utsatts for
solsken eller rumsbelysning. Ljus som faller
direkt pa duken gor férgerna bleka och bilden
svar att se. Dra for gardinerna och dampa
belysningen om duken ska anvandas i ett soligt
eller val upplyst rum.

Att observera angaende placering av

projektorn

B Placera projektorn pa ett jamnt underlag inom
justeringsbart omfang (8 grader) for
justeringsfoten.

X

7 7
B Nar projektorn &ar nyinkopt kan det héanda att
en svag lukt aterges fran

ventilationsdppningarna, nar strdmmen slas pa
forsta gangen. Detta &r normalt och tyder inte
pa nagot fel. Lukten férsvinner efter att
projektorn har anvénts ett tag.

Vid anvédndning av projektorn bland berg
och hogt beldgna platser (vid en héjd
over havet pa minst 1.500 meter (4.900

fot))

B Vid anvéndning av projektorn pa hégt belagna
platser dar luften ar tunnare ska du stélla
“Flaktlage” pa “Hog” . | annat fall kan det
optiska systemets livslangd férkortas.

Varning om att placera projektorn i en

hég position

B Vid placering av projektorn i en hdég position
ska du vara noga med att fasta den ordentligt
sa att den inte kan falla och orsaka
personskador.

Undvik att utsatta projektorn f6r stétar

och/eller vibrationer.

B Skydda objektivet sa att dess yta inte kan
utséttas for slag och stoétar.

Se till att vila 6gonen da och da.

m Ogonen kan bliirriterade om du tittar pa bilden
under langa perioder. Se till att vila 6gonen da
och da.

Undvik placering pa extremt varma eller

kalla stéllen.

B Lamplig brukstemperatur for projektorn ar fran
41°F till 95°F (+5°C till +35°C).

B Lamplig forvaringstemperatur for projektorn ar
frdn —4°F till 140°F (—20°C till +60°C).

Blockera aldrig luftutsldpp och luftintag.

B Se till att det férekommer ett friutrymme pa
minst 11 13/16 tum (30 cm) mellan luftutslappen
och narmaste vagg eller féremal.

B Settill att luftintagen och luftutslappen inte tacks
Over.

B Om kylflakten blir blockerad staller en
skyddskrets automatiskt projektorn i
beredskapslaget for att férhindra dverhettning.
Detta tyder inte pa fel. (Se sidorna 53 och 54.)
Koppla bort projektorns natkabel fran
vagguttaget och vanta minst 10 minuter.
Placera projektorn pa ett stalle dar dess
luftintag och luftutslapp inte blockeras, anslut
natkabeln pa nytt och sla pa projektorn. Detta
bor aterstalla projektorn till normalt
driftstillstand.



B Nar projektorn slas av fortséatter kylflakten att
drivas en stund for att sénka den interna
temperaturen. Koppla ur natkabeln forst efter
att kylflakten stoppats. Perioden innan kylflakten
stoppas varierar beroende pa de omgivande
forhallandena och den interna temperaturen.

Att observera vid anvandning av projektorn

B Vid anvéndning av projektorn ska du undvika
att utsatta den for kraftiga stotar och/eller
vibrationer da detta kan leda till skador. Var
speciellt férsiktig med objektivet. Innan
projektorn flyttas ska du vara noga med att
koppla bort natkabeln fran vagguttaget och
koppla ur alla andra anslutna kablar.

B Bar aldrig projektorn genom att halla i
objektivet.

B Satt alltid pa objektivskyddet nar projektorn
inte anvands. (Se sidan 12.)

B Utsatt inte projektorn for direkt solsken och hall
den borta fran varmekallor. H6g varme kan
missfarga holjet eller deformera plastlocket.

Annan ansluten utrustning

B Vid anslutning av en dator eller annan
audivisuell utrustning till projektorn ska du géra
anslutningarna EFTER att projektorns
natkabel kopplats bort fran vagguttaget och
utrustningen som ska anslutas slagits av.

B Las bruksanvisningen for projektorn och for
utrustningen som ska anslutas fér narmare
detaljer om anslutningen.

Anvéandning av projektorn i andra lander
B Tank pa att natspanningen och formen pa

uttag och kontakter kan variera fran land till
land. Nér projektorn ska anvédndas utomlands
ska du vara noga med att anvanda en natkabel
som lampar sig for landet ifraga.

Funktion fér temperaturévervakning

B Om projektorn bdrjar 6verhettas beroende pa

uppstéliningsproblem eller blockerade intag eller
utslépp tdnds och i bildens nedre
vénstra hdrn. Om temperaturen fortsétter att stiga
slocknar lampan, indikatorn fér temperaturvarning
pa projektorn bdrjar blinka och, efter en
avkylningsperiod pa 90 sekunder, stalls
projektorn i beredskapslage. Se “Indikatorer for
underhall” pa sidan 53 for narmare detaljer.

. Info

Kylflakten reglerar den interna temperaturen
och dess drift kontrolleras automatiskt. Ljudet
fran flakten kan variera under anvandning
beroende pa andringar i flakthastigheten.
Detta tyder inte pa fel.

Koppla inte ur natkabeln under pagaende
anvandning eller nér kylflakten arigang. Detta
kan orsaka skador beroende pé stigande in-
tern temperatur med tanke pa att kylflakten
stoppas.

5
=
o
[«
c
=
o
=




Att tillga bruksanvisningarna PDF

Bruksanvisningar av formatet PDF &r tillgéngliga pa flera sprak pa CD-ROM-skivan.
Du maste installera Adobe® Reader®i din dator (Windows?® eller Macintosh®) for att
kunna ldsa dessa bruksanvisningar.

Adobe® Reader® gar att nerladda dver Internet (http://www.adobe.com).

Hur du laser PDF-bruksanvisningarna
For Windows®:

O]

@
®
O)

Sétt i CD-ROM-skivan i datorns CD-ROM-

enhet.

Dubbelklicka pa ikonen “My Computer”.

Dubbelklicka pa drivrutinen “CD-ROM”.

Nér du vill visa bruksanvisningen

1) Dubbelklicka pa mappen “MANUALS”".

2) Dubbelklicka pa spraket (mappnamnet)
du vill titta pa.

3) Dubbelklicka pa PDF-filen “MB67_" for att
tillga projektorns bruksanvisningar.

Néar du vill visa INSTALLATIONS-

For Macintosh®:

O]

@
®

Satt i CD-ROM-skivan i datorns CD-ROM-

enhet.

Dubbelklicka pa drivrutinen “CD-ROM”.

Néar du vill visa bruksanvisningen

1) Dubbelklicka pa mappen “MANUALS”.

2) Dubbelklicka pa spraket (mappnamnet)
du vill titta pa.

3) Dubbelklicka pa PDF-filen “MB67_" for att
tillga projektorns bruksanvisningar.

Nar du vill visa INSTALLATIONS-

HANDBOK

HANDBOK

1) Dubbelklicka pa mappen “SETUP”.

2) Dubbelklicka pa spraket (mappnamnet)
du vill titta pa.

3) Dubbelklicka pa pdf-filen “MB67_S” for att
tillgad INSTALLATIONSHANDBOK.

Anm

e Om 6nskad PDF-fil inte kan 6ppnas genom att dubbelklicka med musen ska du forst starta Adobe®
Reader® och sedan valja ¢énskad fil med “File” och “Open”.

1) Dubbelklicka pa mappen “SETUP”.

2) Dubbelklicka pa spraket (mappnamnet)
du vill titta pa.

3) Dubbelklicka pa pdf-filen “MB67_S” for att
tillga INSTALLATIONSHANDBOK.

INSTALLATIONSHANDBOK

Se “INSTALLATIONSHANDBOK” som finns pa den medféljande CD-ROM-skivan
fér mer information.

Tilldelning av anslutningsstift ...........cccocviiiie 2
RS-232C Specifikationer och kommandoinstallningar ........... 3
Uppstallning av projektorns natverksmilj® ..........ccccceeiiineenn. 7
Styrning av projektorn via LAN ... 13
Uppstéllning av projektorn med RS-232C eller Telnet .......... 18
FEISOKNING oot 28

10



r’l’illbehér

5
=
=
8
Medfdljande tillbeh6r c
s Z
o
S
Fjarrkontroll Tva batterier R6 RGB-kabel Objektivskydd
RRMCGA398WJSA (Storlek “AA” , UM/SUM-3, (10’ (3,0 m)) (pasatt)

HP-7 eller liknande) QCNWGA045WJPZ CCAPHA024WJSA

DIN-D-sub RS-232C adapter
(5 %/e4" (15 cm))
QCNWGAO015WJPZ

Natkabel*

T
For USA och Kanada For Australien, Nya
m.fl. Storbritannien och Singapore Zealand och
(6" (1,8 m)) (6" (1,8 m)) (6" (1,8 m)) Oceanien
QACCDAO007WJPZ  QACCVAO11WJPZ QACCBAO36WJPZ (6" (1,8 m))
QACCLAO18WJPZ
* Anvand en natkabel som lampar sig for uttagen i ditt land.
L Bruksanvisning (denna handbok (TINS-C517WJZZ) och CD-ROM (UDSKAAQ78WJZZ)) y
Extra tillbehor
( m Dammiilter AN-DF1 )
M 3 RCA till 15-stiftig D-sub kabel (10’ (3,0 m))  AN-C3CP2
B Fjarrkontrolimottagare AN-MR2
B Lampenhet AN-XR20LP
S\ Anm

¢ Beroende pa regionen kan det handa att vissa extra tillbehor inte ar tillgangliga. Radfraga en av
Sharp auktoriserad projektorhandlare eller serviceverkstad.

11



(o

elarnas benamning och funktioner

Numren inom @@ anger de sidor i denna bruksanvisning dar &mnet forklaras

narmare.

Projektor

Sedd ovanifran
SO 29, 53 J

indikator

Tangent

STANDBY/ m \
ON

For att sla pa

strémmen och

stélla projektorn i
beredskapslage.

Tangent

/

m Lampindikator

@ Temperaturvarningsindikator

ﬁ

\A

TAN DBY/ON 9]

_-3

Volymrelage
(—a/»+)

For justering av

hogtalarens ljudniva.

zmzn

Tangent INPUT (A/V)

ENTER m

For instalining av
poster som valts
eller justerats pa
menyn.

Tangent
KEYSTONE
For aktivering
av laget for
Keystone-
korrigering.

Sedd framifran

Fokusring

Y

For skiftning mellan
|ngangslaget1 2,3 och

IKEYSTONE LO MENU/HELP

m Tangent MENU/

HELP

For visning av
justerings- och
installningsskarmar
samt hjalpskarmen.

Justermgstangenter
A/v/</>)
For val av menyposter.

m Luftintag

Zoomring

For justering
av fokusen.

Spaken
HEIGHT
ADJUST

12

For att forstora/
férminska bilden.

‘B Fjarrkontrollsensor

@W

®<.

Tryck pa bada sidorna av
objektivskyddet for att sétta pa
eller ta av det.



Numren inom @@ anger de sidor i denna bruksanvisning dar amnet forklaras
narmare.

Sedd bakifran

m Vi hanvisar till “Uttagen INPUT och anslutningsbar huvudutrustning” pa sidan 21.

5
=
=
o
Q
(=
2
o
=

Uttag OUTPUT (INPUT B — — Uttag INPUT 3

1, 2) (Delad utgéang for m m Uttag for anslutning
RGB fran dator och av videoutrustning
komponentsignaler fér INPUT med ett S-videouttag.
1 och 2)

Uttag for anslutning av en

bildskarm.

Uttag AUDIO (INPUT 1, _ Uttag RS-232C
2)(Delad fér INPUT 1 och % m Uttagg; for att

2) styra projektorn

med en dator.

Uttag INPUT 1 och

INPUT 2 %

g;tt?)? :)C():thGB fen (25 } LAN-anslutning
komponentsignaler. ! Anslutning for

| | s ENE styrning av
CEDHCEDY © ICETD (OG|EE oo me
oo Rhen | coriEchen | @ HRRLRS @ @} mzzo o en dator via ett

iolol s
AUDIO -© faupio G- inpuT 3 3] [inPUT \ ) AUDIO -©
(NpUT 12)f OUTRUT S-VIDEO | | VIDE\ | (INPUT 34)|

natverk.

Uttag AUDIO

% (INPUT 3, 4)
(Delad for INPUT
3 och 4)

Uttag AUDIO m
OUTPUT

Ljudutgangen hos
utrustning som

anslutits till uttaget
AUDIO INPUT. 25 J ngg :c'c‘.)‘rPUT“

anslutning av
videoutrustning.

@ Luftutslapp

= 1 EIP Hogtalare
Luftintag — ; J
/\— Kontakt fér
Natintag sakerhetsstandarden
pakre (‘I’g Anslut den Kensington
justeringsfot medféljande natkabeln.

Anviandning av Kensington-laset

e Denna projektor har en kontakt fér sdkerhetsstandarden Kensington fér bruk med
sékerhetssystemet Kensington MicroSaver. Anlita informationen som medféljde systemet
fér anvisningar om att med detta sékra projektorn.

13



Delarnas benamning och funktioner (Fortsattning)

Numren inom @@ anger de sidor i denna bruksanvisning dar a&mnet forklaras

narmare.

Tangent STANDBY @_
For att stalla

projektorn i

beredskapslage.

Tangent KEYSTONE [EE)
For aktivering av laget
for Keystone-

korrigering.
Tangent RETURN

STANDBY ON
D O

KEYSTONE,

For atergang till

foregdende menyskarm
under menyoperationer.

—

Tangenter
FORWARD/BACK

BREAK TIWER FREEZE/ZVOL.

Fungerar pa samma sétt som

5 @)®

tangenterna [Page Down] och

PICTURE MODNY MUTE| =<

[Page Up] pa datorns
tangentbord vid anvandning av
den valfria fjarrkontrollmottagaren
(AN-MR2).

Tangent BREAK

(36 o
TIMER

For visning av paustid.

Tangent AV MUTE
For tillfallig visning
av en svart skarm
och avslag av ljudet.

Tangent PICTURE
MODE

For val av 1amplig
bild.

14

) (&)

TNPUT 1 INPUT 2) AUTO SYNG
® ®|E
INPUT 3 INPUT 4 | RESIZE
& )&

N~

L

Ltm

Tangent ON
For strompaslag.

Tangent MENU/HELP
For visning av justerings-
och instaliningsskarmar
samt hjalpskarmen.

m Justeringstangenter

(A/V/</»)

e For val av menyposter.

e For justering av Keystone-
korrigering i laget for
Keystone-korrigering.

Tangent ENTER

For instélining av poster

som valts eller justerats pa

menyn.

Tangent FREEZE

For frysning av bilden.

Volymrelage
For justering av
hogtalarens ljudniva.

Tangent AUTO SYNC

Fér automatisk
bildjustering vid anslutning
till en dator.

ELY Tangent RESIZE
Fér andring av
skarmstorlek (NORMAL,
BORDER o.dyl.).

EFY Tangenter INPUT 1, 2, 3
och 4
For val av respektive
ingangslage.



Isattning av batterierna

5
=
o
[«
c
=
o
=

1 Tryck pa market A pa locket och skjut det i pilens
riktning.

e

2 Satt i batterierna.
e Satt i batterierna med polerna vanda enligt markena ® och ©
inuti batterifacket.

e

3 Satt pa locket och skjut tills det lases fast med ett
klick.

D

Felaktig hantering av batterierna skapar risk for lackage eller explosion.

Observera noga det foljande.

A Observera

e Det foreligger risk for explosion om batterierna byts felaktigt.
Ersétt endast med samma eller likvardig typ.

e Satti batterierna med polerna vanda enligt markena @ och © inuti batterifacket.

e Blanda inte batterier av olika typ eller fabrikat da dessa kan ha olika egenskaper.

e Blanda inte gamla och nya batterier.
Detta kan gora att de nya batteriernas livslangd férkortas eller att de gamla batterierna lacker.

e Avlagsna alltid batterierna fran fjarrkontrollen s& snart de blivit férbrukade da dessa i annat fall kan lacka.
Batterivatskan fran lackande batterier kan irritera huden. Ta ur och torka av batterierna med en trasa.

e Batterierna som medfélier projektorn kan laddas ur ganska snabbt beroende pa hur de forvaras. Byt ut
dessa mot nya batterier s& snart som majligt.

e Ta ut batterierna ur fjarrkontrollen om den inte ska anvandas under en langre tid.

® Folj noga gallande regler (lokala bestammelser) for att goéra sig av med forbrukade batterier.

Anviandbart omfang

Fjarrkontrollen kan anvéndas for att styra
projektorn inom omfangen som visas pa bilden.

Fjarrkontrollsensor

@\\ Anm
eDet gar att reflektera signalen fran
fiarrkontrollen pa duken for att underlatta
driften. Det effektiva avstandet for signalen
beror dock pa vilket material duken &r gjord
av.
Fjarrkontrollens

Vid anvandning av fiarrkontrollen signalséndare

e Akta dig for att tappa den och undvik fukt och
héga temperaturer.

e Fjarrkontrollen kan fungera felaktigt under
lysrérsbelysning. Flytta projektorn bort fran
lysrérslampan om sa éar fallet.

15



Snabbstart

Detta avsnitt beskriver grundlaggande tillvagagangssatt (projektorn ansluten till datorn). Se sidnumret
som anges nedan fér ndrmare detaljer om varje steg.

Uppstalining och projektion

| detta avsnitt anges ett exempel dér projektorn ansluts till en dator.

:I—Tangent 8 Tangent STANDBY
STANDBY/ON

6 Tangent INPUT

y—=—71———4 Tangent ENTER / 3 Tangent ON
,— 7 Tangent
KEYSTONE
7 Tangent (e
KEYSTONE ¥ 4 Tangent ENTER
27 % A Fokusring N g Tangent INPUT 1

4 Hojdjusteringsspak
HEIGHT ADJUST

2. Anslut projektorn till datorn och anslut sedan projektorns
natkabel till ett vagguttag

Se sidorna 24 och 25 for nslutning av utrustning utéver en
\_ dator. = Sid. 21-27
3.Ta av objektivskyddet och sla pa projektorn

Pa projektorn  Pa fjarrkontrollen
STANDBY/ON

@ @
= Sid. 28




4. Justera den projicerade bilden med instéllningsguiden

1 Instaliningsguiden visas efter att projektorn slagits pa. (Nar “Instalin.guide” star pa “Pa”. - sidan
45)

2 Folj anvisningarna i installningsguiden for att justera fokus, skarmstorlek och hojd (vinkel).

3 Etter justering av fokus, hajd (vinkel) och skarmstorlek ska du trycka pa @ENTER for att
lAmna installningsguiden.

\_ = Sid. 30

5. Sla pa datorn

6. Vélj 6nskat ingangslage
Valj “INGANG 1” med tangenten INPUT pa projektorn eller med INPUT 1 pa fjéarrkontrollen.
Pa Pa Skarmvisning (RGB)

projektorn fijarrkontrollen
&= INGANG1

RGB

INPUT 1

€]
e Vart tryck pa tangenten INPUT pa projektorn &ndrar ingéngslage i féljande ordning:
?INGANG 1+ INGANG 2 «*INGANG 3 «*INGANG 4

¢ Vid anvandning av fjarrkontrollen ska du trycka péa tangenten INPUT 1/C8) INPUT 2/
INPUT 3/&) INPUT 4 for att vélja ingangslage. = Sid. 32

7. Korrigering av trapetsoidférvrangning

Korrigering av trapetsoidférvrangning med Keystone-korrigering.
P& projektorn @
Sammanpressar Sammanpressar
- ovansidan 2 undersidan
KEYSTONE N i @ ; .
Pa fjarrkontrollen
KEYSTONE \ ; ; :
— = ' = Ao N

k - CIENED

8. Att sla av strommen

Tryck pa tangenten STANDBY/ON pa projektorn eller STANDBY pa fjarrkontrollen och tryck
sedan pa tangenten pa nytt nér ett bekraftelsemeddelande visas for att stélla projektorn i
beredskapslage.

Skérmvisning

Pa Pa
projektorn fjéarrkontrollen @ Anta STANDBY-ltge?
STANDBY/ON

Ja : Tryck igen

STANDBY Nej : V.G. vdnta
= J V.G

e Koppla bort natkabeln fran vagguttaget efter att kylflakten har stoppat.

\

17

w
=
o
T
o
7]
=
)
-




(o

Uppstallning av projektorn

ppstéllning av projektorn

For optimal bildkvalitet ska projektorn placeras i rat vinkel mot duken med projektorns fétter flata pa
ett jamnt underlag. Detta sorjer fér bast bildkvalitet och undanrdjer behovet av Keystone-korrigering.

(Se sidan 33.)

Standarduppstallning (frontprojektion)
B Placera projektorn pa lampligt avstand fran duken i enlighet med den
Onskade bildstorleken. (Se sidan 20.)

Exempel pa standarduppstélining

Sedd fran sidan

Objektivets mitt

Anm

e Se sidan 20 for ytterligare information om “Dukstorlek och projektionsavstand” .

Uppstalining for takmontering

B Virekommenderar anvéndning av den valfria
takmonteringshallaren fran Sharp fér denna
installation. Kontakta en av Sharp
auktoriserad projektorhandlare eller
serviceverkstad foér inkép av den
rekommederade takmonteringshallaren

(ink6ps separat).

¢ Takmonteringshallare AN-XRCMS30 (for
USA).

e Takmonteringshallare AN-60KT, dess
férlangningsrér AN-TK201 och AN-TK202
(for 1ander utéver USA).

Omvénd bilden genom att vélja “Tak + Fram”

for “PRJ funk.” . Se sidan 45 foér anvéndning

av denna funktion.

18

=N



Projektionslage (PRJ funk.)

Projektorn kan stéllas i ett av de 4 projektionslagen som anges nedan. Valj ett projektionslage som
lampar sig for den aktuella situationen. (Det gar att stalla in projektionslage i menyn “SKM-JUS” . Se
sidan 45.)

B Bordsplacering, frontprojektion B Takmontering, frontprojektion

Menypost = “Fram” Menypost — “Tak + Fram”

B Bordsplacering, bakprojektion B Takmontering, bakprojektion (med
(med en genomskinlig duk) en genomskinlig duk)

Menypost — “Bak” Menypost — “Tak + Bak”

Angivning av projektionsbildstorlek och projektionsavstand
Exempel: Laget NORMAL (4:3)

Bildstorlek
300"

200"

100"
84"

19



Uppstallning av projektorn (Fortsattning)

Dukstorlek och projektionsavstand

Laget NORMAL (4:3)

Bildstorlek (dukstorlek) Projektionsavstand [L] | Avsténd frén objekiivets mit il

Diag. [x] Bredd Hojd Minimal [L1] Maximal [L2] bildens undersida [H]
300" (762 cm) [ 610 cm (240") | 457 cm (180") [10,4 m (34’ 3") |12,1 m (39’ 8") 48 cm (19 %e4")
270" (686 cm) | 549 cm (216") | 411 cm (162")| 9,4 m (30’ 10)[10,9 m (35’ 8") 44 cm (17 "/ed")
250" (635 cm) | 508 cm (200”) | 381 cm (150”) | 8,7 m (28’ 7) |10,1 m (33’ 1") 40 cm (15 7/ed")
200" (508 cm) | 406 cm (160”) | 305 cm (120”)| 7,0m (22’ 10)| 8,1 m (26’ 5") 32 cm (12 2%/s2")
150" (381 cm) | 305 cm (120”) | 229 cm (90”) | 52m (17°2") | 6,0m(19'10")| 24 cm (9 7/a2")

100" (254 cm)|203 cm (80”) | 152cm (60”) | 35m (1157 | 4,0m(13' 3 16 cm (6 2%/e4")

84" (213 cm)|171cm (67") | 128cm (50") | 29m @ 77) | 34m(@11 1) 14 cm (5 1/a2")

80" (203 cm) | 163 cm (64”) | 122cm (48") | 28m (@ 2) | 32m(10'7) 13 cm (5 %32")

72" (183 cm) | 146 cm (58”) | 110cm (43") | 25m®'3) | 2,9m(9 6 12 cm (4 3/ed")

60" (152 cm)[122cm (48") | 91cm (36") | 21 m (6" 10" | 24m (7’ 117) 10 cm (3 1¥/16")

40" (102 cm) | 81cm (32") | 61cm (24") | 1.4m@ 7) | 1,6m(5 3" 6 cm (2 35/64")
X: Bildstorlek (diag.) (cm/tum) Formeln for bildstorlek och projektionsavstand
L: Projektionsavstand (m/fot) [m/cm] [Fot/tum]
L1: Minimalt projektionsavstand (m/fot) L1 (m) = 0,03482x L1 (fot) = 0,03482x / 0,3048
L2: Maximalt projektionsavstand (m/fot) L2 (m) = 0,04029% L2 (fot) = 0,04029y / 0,3048
H: Avstand fran objektivets mitt till bildens undersida (cm/tum) H (cm) = 0,16151% H (tum) = 0,16151% / 2,54

Liget STRETCH (16:9)

20

Bildstorlek (dukstorlek) Projektionsavstand [L] | Austand fran objekivets mitt il | Justeringsbart omfang
Diag. [X] Bredd Hojd Minimal [L1] | Maximal [L2] bidens undersida [H] fér bildposition [S]
250" (635 cm) | 553 cm (218") | 311 cm (123")| 9,5m (31" 1”) (11,0 m (36" 0") 96 cm (37 ¥/4") +52 cm (+20 ?/e4")
225" (572 cm) | 498 cm (196") | 280 cm (110) | 8,5 m (28" 0) | 9,9 m (32’ 5) 86 cm (33 3/22") +47 cm (=18 /64"
200" (508 cm) | 443 cm (174") | 249 cm (98") | 7,6 m (24’ 11") 8,8 m (28" 10”) 77 cm (30 '%/e4") +42 cm (£16 '/32")
150" (381 cm)| 332 cm (131") | 187 cm (74") | 57m (18’ 8") | 6,6 m (21’ 7") 58 cm (22 4'/e4") +31cm (£121/4")
133" (338 cm) (294 cm (116") | 166 cm (65") | 5,0 m (16’ 7") | 5,8 m (19" 2") 51 cm (20 %e4") +28.cm (£107/8")
106" (269 cm)|235cm (92") | 132cm (52) | 4,0 m (13'2") | 4,7 m (15’ 3") 41cm (16") +22 cm (+8 2'/a")
100" (254 cm) 221 cm (87") | 125cm (49”) | 3,8m (125" | 4,4 m (14’ 5") 38 cm (15 ¥a2") +21 cm (8 "/ed")
92" (234 cm) | 204 cm (80”) | 115¢cm (45") | 3,5m (11’ 5") | 4,0m (13" 3") 35 cm (13 57/6d") +19 cm (%7 %¥ed")
84" (213 cm) | 186 cm (73") | 105¢cm (41”) | 3,2m (10’ 5") | 3,7 m (12" 1) 32.cm (12 11/16") +17 cm (=6 5/64")
80" (203 cm) 177 cm (70”) | 100 cm (39”) | 3,0m (9’ 11") | 3,5m (11" 6") 31cm (12 Sed") +17 cm (=6 '7/32")
72" (183 cm) [ 159 cm (63") | 90cm (35") | 27m (9 07 | 3,2m (10" 4") 28.cm (10 7/s") +15cm (=5 57/64")
60" (152 cm)[133cm (52") | 75cm (29) | 23m(7'6") [ 2,6m (8 8 23 cm (9 '16") +12.cm (=4 2/32")
40” (102 cm) | 89cm (35") | 50cm (20" [ 1,5m(5'0) | 1,8m (5 9") 15 cm (6 ¥ed") + 8cm (3 7/ed")
X: Bildstorlek (diag.) (cm/tum) Formeln for bildstorlek och projektionsavstand
L: Projektionsavstand (m/fot) [m/cm] [Fot/tum]
L1: Minimalt projektionsavstand (m/fot) L1 (m) = 0,03794% L1 (fot) = 0,03794% / 0,3048
L2: Maximalt projektionsavstand (m/fot) L2 (m) = 0,04389% L2 (fot) = 0,04389x / 0,3048
H: Avstand fran objektivets mitt till bildens undersida (cm/tum) H (cm) =0,3835% H (tum) = 0,3835X / 2,54
S: Justeringsbart omfang for bildposition (cm/tum). Se sidan 44. S (cm) = £0,20754% S (tum) = £0,20754% / 2,54

@\\\A Anm

¢ Se sidan 18 angaende “Projektionsavstand (L)” och “Avstand fran objektivets mitt till bildens
undersida (H)”.
o Tillat en viss felmarginal hos vardena i tabellerna ovan.




(s
Uttagen INPUT och anslutningsbar huvudutrustning

)

: Uttag COMPUTER-RGB/COMPONENT
Uttag INPUT 1, 2 OUTPUT

nslutningar

B Anslutning av en dator. (Se sidan 23.) Anslutning av en bildskarm nar du
B Anslutning av videoutrustning med samtidigt vill se den projicerade bilden
komponentutgang (DVD-spelare, DTV- p& skarmen. (Se sidan 25.)
avkodare, DVD-inspelare med harddisk
o.dyl.). (Se sidan 24.)
- J
Uttag AUDIO (INPUT 1, 2) Uttag AUDIO (INPUT 3, 4)
Anslutning av en ljudkabel Anslutning av en ljudkabel
(Delad ljudingang for INPUT 1 (Delad ljudingang for INPUT
och 2). (Se sidorna 23 och 24.) 3 och 4). (Se sidorna 24 och
25)
Sedd bakifran
(
| | ] @@
INPUT 1 |ODI INPUT 2 Ol OUTPUT(INPUT 1,2) ICDI RS-|32C LN
co Col L . COMPUTER-RGB/COMPONENT _@ @- Icjol 1
® I f
AUDIO G~ INPUT 3 €3[|/ INPUT 4 )| AUDIO -©
(INPUT 12) | OUTPUT I §-VIDEO VIDEO |(INPUT 34)
.
4 N\
9 |E=mp
Ny - Uttag RS-232C
Anslutning av en dator for
C styrning av projektorn.
Uttag INPUT 3 (Se sidan 26.)
Anslutning av videoutrustning med
S-videoutgang (Videobandspelare, LAN-anslutnin
; - ¢}
\DVD—speIare o.dyl.). (Se sidan 24.) ) (10 BASE-T/100 BASE-TX)
Anslut dator eller hub med LAN-
kabel. (Se sidan 27.)
Uttag AUDIO OUTPUT
Anslutning till en forstarkare eller

annan ljudutrustning med en ljudkabel s—— " =
(extra tillbehor) (Delad ljudutgang for el \L‘EE‘
INPUT 1, 2, 3 och 4)
Anslut en ljudkabel med en

minikontakt pa 23,5 mm till detta uttag.

R
|

0

@
Uttag INPUT 4
Anslutning av videoutrustning utan
S-videoutgang. (Se sidan 25.)




(e

xempel pa kablar for anslutning

e Vi hanvisar till bruksanvisningen som ska anslutas fér nérmare detaljer om kablar och anslutning.
e Det kan behdvas andra kablar eller kontaktdon som ej fértecknas nedan.

Utrustning Ingéngs- Kabel Uttag pa
signal projektorn
RGB-kabel (medféljer) INPUT1, 2
Dator RGB
video dll =g IlJ
Stereo ljudkabel pa 23,5 mm (tillgénglig separat | AUDIO INPUT
. eller som Sharps servicedel med numret 6]
Datorljud | QCNWGA038WJPZ)
e (>
Audiovisuell 3 RCA (Komponent) till 15-stiftig D-sub-
utrustning Komponent- | kabel (inkdps separat, AN-C3CP2)
video S
=g [I[] ]
Bk
S-videokabel (extra tillbehdr)
S-video Ujm:%:fm:[]
Videokabel (extra tillbehor)
Video TEr——(——m I
Minikontakt pa @3,5 mm till RCA-ljudkabel
Liud (extra tillbehor)
== cler B——Co
Kamera/ Kablar f6r en kamera eller videospel/3 RCA
videospel (Komponent) till 15-stiftig D-sub-kabel (inkbps separat,
AN- C30P2
Komponent- R
video % %
RCA kontaktadapter
(extra tillbehor)
Kablar fér en kamera __
. eller videospel (===
S-video
Kablar fér en kamera
eller videospel 53
Video P 1'1@
Kablar fér en kamera eller videospel/23,5 mm | AUDIO INPUT
minikontakt till RCA ljudkabel (extra tillbehér)
RCA kontaktadapter
Ljud [CIa=s (extra tillbehor)

: % Bori=ur=

eller anslut direkt till
AUDIO (INPUT 3, 4).

22




. Anslutning till en dator

Var noga med att fére anslutning koppla bort projektorns natkabel fran vagguttaget och se
till att utrustningen som ska anslutas ar avslagen. Sla forst pa projektorn och sedan den
andra apparaten efter anslutning. Vid anslutning till en dator ska du sla pa datorn allra sist
efter att alla anslutningar utforts.

Lé&s noga bruksanvisningen for apparaten som ska anslutas innan anslutningen utférs.

Medfdljande

tillbehor RGB-kabel

Till liudutgangen

Till utgangen RGB )
Till uttaget INPUT1

Till uttaget AUDIO
(INPUTH1, 2)

weUT2 O
COMRUTER RGBIOPONENT

* Stereo- eller RGB-kabel
monoljudkabel pa
23,5 mm (tillganglig
separat eller som
Sharps servicedel

med numret . . X . R . s .
QCNWGAQ38WJPZ) * Vid anvandning av en monoljudkabel pa 23,5 mm blir volymnivan hélften av

nivan nar en stereoljudkabel pa @3,5 mm anvands.

@

<)\ Anm

¢ Se “Tabell 6ver datorkompatibilitet” pa sidan 58 for en lista ver datorsignaler som ar kompatibla med
projektorn. Anvandning med datorsignaler utéver de angivna kan gora att vissa funktioner inte fungerar.

® En Macintosh-adapter kan kravas for vissa Macintosh-datorer. Kontakta narmaste Macintosh-
handlare.

¢ Beroende pa datorn som anvands kan det hdnda att ingen bild visas om datorns externa
utgang inte ar paslagen. (Tryck t.ex. samtidigt pa tangenterna “Fn” och “F5” vid anvédndning
av en notebookdator fran SHARP.) Anlita datorns bruksanvisning for detaljer om hur datorns externa
utgang ska slas pa.

23



\ Anslutning till videoutrustning

Projektorn ar férsedd med ingangar for komponentsignaler, S-videosignaler och videosignaler. Se
bilden nedan for anslutning till audivisuell utrustning.
Bildkvaliteten ar hogst i ordningen komponentsignal, S-videosignal och videosignal. Om din
audivisuella utrustning ar férsedd med ett komponentuttag ska du anvénda uttaget COMPUTER/
COMPONENT (INPUT1 eller INPUT2) pa projektorn fér bildanslutning.
Vid anvéndning av en 3 RCA (Komponent) till 15-stiftig D-sub-kabel (INPUT1 eller
INPUT2)
Till liudutgangen

Till komponentutgangen (Y, Cs/PB, CR/PR)

Till uttaget INPUTA

Till uttaget AUDIO
(INPUTT, 2)

3 RCA (Komponent) till
15-stiftig D-sub-kabel
(inkops separat, AN-C3CP2)

Minikontakt pa 23,5 mm till
RCA-ljudkabel (extra tillbehor)

Vid anvandning av en S-videokabel (INPUT3)
Till ljudutgangen

Till utgangen S-video DVD o.dyl.

Till uttaget AUDIO
Till uttaget INPUT3 (INPUTS, 4)

S-videokabel (extra
tillbehor)

RCA-ljudkabel
(extra tillbehor)

24



Vid anvandning av en sammansatt videokabel (INPUT4)

Till ljudutgangen

Till videoutgangen DVD o.dyl.

Till uttaget AUDIO
Till uttaget INPUT4 (INPUT 3, 4)

Sammansatt videokabel
(extra tillbehor)

RCA-ljudkabel
(extra tillbehor)

Anslutning till en bildskdrm med RGB-ingang

Det gar att uppvisa datorbilder pa bade projektorn och en separat bildskédrm vid anvandning av tva
RGB-kablar.

Till uttaget
INPUT1

([

iII uttaget OUTPUT |_= Till RGB-

(INPUT 1, 2) j/ ing&ngen

Till utgangen

I I
RGB-kabel RGB-kabel (extra tillbehor)

@\\\A Anm

* RGB-signaler och komponentsignaler kan utmatas till bildskarmen.
e For denna anslutning behovs en annan RGB-kabel (extra tillbehor).

25



(a

tt styra projektorn med en dator

Nar uttaget RS-232C pa projektorn ansluts till en dator med adaptern DIN-D-sub RS-232C och
seriekontrollkabeln RS-232C (korstyp, extra tillbehdr) kan datorn anvéndas for att styra projektorn
och kontrollera projektorns tillstand. Se “INSTALLATIONSHANDBOK?” pa den medféljande CD-ROM-
skivan foér ndrmare anvisningar.

Vid anslutning till en dator med seriekontrollkabeln RS-232C och adaptern DIN-D-
sub RS-232C

Medfoljande Adapter Till uttaget RS-232C
tillbehor DIN-D-sub
RS-232C

Dator

)

Adapter DIN-D-sub
RS-232C

- 00 | D

I
Seriekontrollkabel RS-232C (korstyp, extra tillbehor)

@\\ Anm
* Funktionen RS-232C fungerar kanske inte om uttagen pa din dator inte ar ratt installda. Anlita datorns
bruksanvisning for detaljer.

e Se sid 3 i “INSTALLATIONSHANDBOK” som finns pa den medféljande CD-ROM-skivan for “RS-
232C Specifikationer och kommandoinstallningar”.

. Info

e Anslut inte kabeln RS-232C till nagon port utéver uttaget RS-232C pa datorn. | annat fall kan det
uppsta skador pa datorn eller projektorn.

¢ Undvik att ansluta eller koppla bort seriekontrollkabeln RS-232C fran datorn medan den ar paslagen.
Detta kan orsaka skador pa datorn.

26



Nar du ansluter till LAN-anslutning med en LAN-kabel

TX/RX LED (gul)

Hub Tands vild sandning/
eller mottagning av data.
Dator — LINK LED (gron)

Tands vid anslutning.

* For sékerhetens skull bor du
inte ansluta LAN-anslutning
med sadana kablar sasom

telefonkablar som kan

S$-VIDEO “ M .
orsaka for stor spanning.

|

LAN-kabel (typ: Kategori 5,
kommersiellt tillgangliga) Till LAN-anslutning

@\\ Anm
e Nar du ansluter till en hub ska du anvanda en rak Kategori 5-kabel (CAT.5) (kommersiellt tillgangliga).
e Nar du ansluter till en dator ska du anvanda en korsad Kategori 5-kabel (CAT.5) (kommersiellt

tillgangliga).

(.

Anslutning av natkabeln

Anslut den medféljande néatkabeln till

natintaget pa baksidan av projektorn. Medfiliand "
Anslut sedan till ett vagguttag. i @% Nétkabel

Natintag

Till ett vagguttag

27



fAtt sla projektorn pa/av
]

Att sla pa projektorn

Utfor alltid anslutning till yttre utrustning och
till stromkallan innan du utfér atgarderna
som beskrivs nedan. (Se sidorna 23 till 27.)

Ta av objektivskyddet och tryck pa
(©) STANDBY/ON péa projektorn eller

CDOON pa fjarrkontrollen.

o Nar systemlaset ar instéllt visas inmatningsrutan
for tangentkod. Makulera tangentkoden genom att
mata in den redan installda tangentkoden. Se sidan
47 for detaljer.

@\\\A Anm

¢ Angaende lampindikatorn
Lampindikatorn tands for att upplysa om
lampans tillstand.

Gron: Lampan &r pa.
Blinkar gron: Lampan héller pa att varmas
upp eller slas av.
R6d: Lampan slocknar pa ett onormalt
sétt eller behdver bytas.

o Nar projektorn slas pa kan lampan flimra en
aning under den forsta minuten efter att lampan
slagits pa. Detta ar normalt da lampans
kontrollkrets férsdker stabilisera lampans
egenskaper. Betrakta inte detta som ett fel.

* Om projektorn stélls i beredskapslaget och
sedan omedelbart slas pa igen kan det ta en
viss tid innan lampan startar projektion.

28

. Info

¢ Engelska ar det grundinstallda spraket. Om du
vill &ndra till ett annat sprak ska du utféra
proceduren pa sidan 45 .

Tangent
STANDBY/ON

Lampindikator
)
smosvon o ¢ TS

o ON Tangent ON
85 B8O
(@]
()
&) (aa}



Stréomindikator

_ a ./
Eed

STANDBY/ON o o

Att sla av strommen (och Tangent STANDBY/ON

stalla projektorn i
beredskapslage)

1 Tryck pa (@ STANDBY/ON pa

projektorn eller ©STANDBY péa

fjarrkontrollen och tryck sedan ater

pa tangenten medan

bekréftelsemeddelandet visas for

att stalla projektorn i
beredskapslage.

2 Koppla bort néatkabeln fran
vagguttaget efter att kylflakten

stoppats.
e Stromindikatorn pa projektorn blinkar
grén under nedkylning.
e Stromindikatorn &ndras sedan till réd néar STANDBY Tangent

N nedkylningen ar avslutad. n STANDBY
STANDBY /
e )

Om®
OO®
(&3] (€2

Skérmvisning (bekraftelsemeddelande)

@ Anta STANDBY-l5ge?

Ja : Tryck igen

Nej : ¥.G. vinta

—t
=@
<=
o: S
Q 3
g&
D@
= Q
Qm
(=]
=Y
o: 2
=

\

Slut. ¥nta.
. Info

e Koppla aldrig ur natkabeln under pagaende
projektion eller da kylflakten &rigang. Urkoppling
av natkabeln kan orsaka inre 6verhettning da
aven kylflakten stoppas.

29



KBildprojektion

_ Skérm for instéllningsguide
Angaende instillningsguiden ®©FOCUS 7HEIGHT ADJUST

Efter att projektorn slagits pa visas /,_x ﬁ Q’\ ; 1

skarmen for instéliningsguide for att l %
hjalpa dig att stalla in projektorn. 13
Vagledningspost «— ENTER 43 EBZOOM

1 FOCUS -

2 HEIGHT ADJUST -
.'I ’\‘3_
y

37Z00M

Tryck pa © ENTER fér att lamna
skarmen for instéllningsguide.

 — —————————— ~ )

D Anm ( \\
e Skarmen for instaliningsguide framhéaver
automatiskt de olika posterna i féljande
Ordning: STANDBY/ON O

[1 FOCUS —> 2 HEIGHT ADJUST:l (©)
4 ENTER «+— 3 ZOOM
Det gar dock att justera fokus, hojd (vinkel) eller
zoom oavsett vilken post som ar framhavd.

® Om du inte vill uppvisa installningsguiden nasta

gang ska du stélla “Meny” - “SKM-JUS” -
“Installn.guide” pa “Av”. (Se sidan 45.)
©

Justering av den projicerade
bilden

&
LAMP  TEMP.
o [

Tangent
weur 8 STANDBY/ON

Tangent ENTER

KEYSTONE

Zoomring

1 Justering av fokus

Det gar att stalla in skarpan med
fokusringen pa projektorn.

Vrid pa fokusringen for att justera
skarpan medan du tittar pa bilden.

2 Justering av skarmstorlek Fokusring

Det gar att justera skarmstorleken med
zoomringen pa projektorn.

Vrid pa zoomringen for att forstora eller
forminska skarmstorleken.

30



3 Justering av hojden

Projektorns héjd kan justeras med hjélp
av justeringsfotterna pa projektorns
framsida och baksida.

Nar duken befinner sig ovanfor
projektorn gar det att hdja den
projicerade bilden med justeringar pa
projektorn.

1 Lyft spaken HEIGHT ADJUST och
lyft samtidigt projektorn for att
justera dess hojd.

g

2 Ta bort handen fran spaken
HEIGHT ADJUST pa projektorn
nar den 6nskade héjden erhallits.
e Projektionsvinkeln kan justeras upp till 8

grader fran underlaget pa vilket
projektorn &r placerad.

g
3 Anvénd den bakre justeringsfoten
fér att jamna till projektorn.
® Projektorn kan justeras +1 grad fran dess
normala position.
<

@\\\A Anm

e Vid justering av projektorns hojd kan det
uppsta trapetsoidférvrangning. Anvand Key-
stone-korrigering for att ratta till sadan
férvrangning. (Se sidorna 33 och 44.)

. Info

e Tryck inte alltfor hart pa projektorn nar den
framre justeringsfoten stracks ut.

e Vid sankning av projektorn ska du akta dig
for att klamma fingrarna i gapet mellan
justeringsfoten och projektorn.

o Hall ett fast tag i projektorn nar du lyfter eller
flyttar den.

e Hall inte i omradet runt objektivet.

Spaken HEIGHT

ADJUST

Utfor smarre
justeringar.

Bakre justeringsfot

(o)
=
c
5
=
Q:
@
Q
o
S
o
®

=3
<
Q:
Q
[
Q
[
=]
Q@
]
o
=

31



/Bildprojektion (Fortsattning)
1

Andring av ingangslige

Valj lampligt ingangslage fér den

anslutna utrustningen. CF OJ
Tryck pa (8 INPUT 1, (B INPUT 2 o ol
ryck pa ; ) olalo)

(=) INPUT 3 eller (& INPUT 4 pa

fjarrkontrollen fér att vélja ingangslage. &)(&2)

o Vart tryck pa INPUT (A/V) pa projektorn andrar
ingéngslage i fljande ordning: .
INGANG 1»INGANG 2 +*INGANG 3 +INGANG 44

AVMUTE Tangent AV MUTE

VOL  Volymreglage

\whute| <7
o Nar “Autosok” star pa “Pa” fungerar INPUT (A/ D ®
V) pa projektorn som tangenter fér automatisk P =
SOanng (Se Sldan 46) INPUT 3 INPUT 4 B
I |

INPUT1 INPUT 2 Tangenter

Justering av volymen —® INPUT

INPUT 3 INPUT 4

Tryck pa &) /(@ pa fjarrkontrollen eller
—<«/» + pa projektorn for att justera
volymen.

M Anm Skarmvisning

o Ett tryck pa & /»+ hojer volymen.

e Nar projektorn ar ansluten till yttre utrustning
andras volymnivan hos den yttre komponenten
i enlighet med volymnivan hos projektorn. Stall
projektorns volym pa dess lagsta niva nar
projektorn slas pa/av eller vid andring av
ingangssignal.

e Nar du inte vill utmata ljud fran projektorns
hogtalare da projektorn ar ansluten till yttre
utrustning ska du stalla “Hogtalare” i menyn
“PRJ-JUS” pa “Av”. (Se sidan 46.)

Uppvisning av en svart
skarm och tillfalligt
ljudavslag

Tryck pa (& AV MUTE pa fjarrkontrollen L
for att tillfilligt visa en svart skarm och ~ Skarmvisning
sla av ljudet.

AV-DAMPNING

D\ Anm

o Ett nytt tryck pa G AV MUTE slar pa den
projicerade bilden igen.
32



Korrigering av
trapetsoidforvrangning

Nar bilden projiceras antingen uppifran
eller nerifran i en vinkel mot duken kan
bilden utsattas fér trapetsformad
féorvrangning. Funktionen fér att
korrigera en sadan trapetsférvrangning
kallas Keystone-korrigering.

@\\\A Anm

e Keystone-korrigering kan anvéandas for att
justera vinkeln med cirka +13 grader och aven
skarmen kan stéllas in pa en vinkel pa cirka
+13 grader (nar omformateringslaget star pa
“NORMAL” (se sidan 34)).

1 Tryck pa KEYSTONE for att
aktivera laget for Keystone-

korrigering.
e Det gar aven att visa laget for Keystone-
korrigering pa skarmen med

< KEYSTONE pé projektorn.

2 Tryck pa A/» eller €/V for att
utféra Keystone-korrigering.

e Det gar aven att utféra Keystone-

korrigering med justeringstangenterna

< pa projektorn.

M Anm

e Tryck pa RETURN medan laget for Key-
stone-korrigering visas pa skarmen for att
aterga till grundinstéaliningen.

3 Tryck pa (D KEYSTONE.
e Skarmvisning av laget for Keystone-
korrigering forsvinner.
o Det gar aven att anvanda ® KEYSTONE
pé projektorn.

Angéende automatisk Keystone-korrigering |

® Projektorn avkanner automatiskt en lutning och
funktionen AUTO KEYSTONE réattar automatiskt
till trapetsoidférvrangning.

KEYSTONE Tangent
KEYSTONE

L/

KEYSTON//

Justeringstangenter
(A/V/</»)

RETURN Tangent RETURN

V¥ Skérmvisning
(laget for Keystone-korrigering)

w[ o - a
Y END

If) Keystone
< JUS.

Sammanpressar ovansidan.

(Flytta skjutstapeln i riktningen +.)

@
()

Sammanpressar undersidan.

(Flytta skjutstapeln i riktningen -.)

(&3]
(2]

=3
<
Q:
Q
o
Q
Qo
=
Q@
7}
%
=

. Info

e Vid justering av bilden med Keystone-
korrigering kan raka linjer och kanterna pa
bilden te sig naggade.

D\ Anm

o Automatisk Keystone-korrigering kan fungera mindre val
om duken lutar, da temperaturen ar extremt hog eller lag
och nar bilden &r maximalt in- eller utzoomad. Utfor i sa
fall finjustering av Keystone-korrigering genom att utfora
steg 1 till 3.

o Det gdr att vélja “Pa” eller “Av” for automatisk Keystone-
korrigering. (Se sidan 44.)

33

(o)
=
c
5
=
Q:
@
Q
o
S
o
®



/Bildprojektion (Fortsattning)

Omformateringslage

Denna funktion gor det méjligt att modifiera eller anpassa omformateringslaget fér att framhéva den
inmatade bilden. Beroende pa den aktuella insignalen géar det att valja mellan “NORMAL”,

“INRAMNING” och “STRACKNING”.

o O ®®
Tryck pa (2 RESIZE.
* Se sidan 44 for instalining p& menyskarmen. ®®H RESIZE Tangent RESIZE
oo &
RESIZE
o So
NORMAL INRAMNING STRACKNING
SVGA (800 x 600)
! XGA (1024 x 768)
4:3 bildformat SXGA (1280 X 960) 1024 x 768 768 X 576 1024 x 576
SXGA + (1400 x 1050)
. SXGA (1280 x 1024) 1024 x 768 768 X 576 1024 x 576
Ovriga bildformat 1280 x 720 - 1024 % 576
Ingangssignal Utmatad sk&rmbild
Dator Bildtyp NORMAL INRAMNING STRACKNING

Upplésning lagre an XGA

16:9 bildformat

XGA
4:3 bildformat 1 |
Upplésning hégre &n XGA
O —O|| [0,—~0 op=~e e
e, | O (OID

(1280 1024) O 0 @) O O [© (@] O

5:4 bildformat 1 ]
@ P
1280 X720 o O o o

34

* Lage for bildprojektion med det ursprungliga

bildformatet utan att klippa nagra delar.

I Utklippt yta pa vilken bilder inte kan projiceras.




VIDEO

* “STRACKNING” &r fast nar signalerna 540P, 720P eller 10801 inmatas.

Ingangssignal Utmatad skérmbild
DVD /Video Bildtyp NORMAL INRAMNING STRACKNING
* *
o0 O, 0 SP=Ne S~
O O O O O O (@) (@)
4:3 bildformat I
* k3
|| ||
O | R
O O O O O O O O
— e
4801, 480P, 5761, Breviada L ]
576P, NTSC, PAL, *
SECAM O O O O ) OO o) o)
— —
O O O O O\ ©) O
Hoptryckt bild pa 16:9 I I
*
0l BN g} o O,
0 ) 0 0 0~—0 O O
Hoptryckt bild pa 4:3 l
OQO OQO Sie
O\_0O O\ /O Sa
Q oy
16:9 bildformat Qe
540P, 720P, 10801 as
[
O, —~0 * (=
O O g: Q
O O - - Q = ®
16:9 bildformat O O
(4:3 bildformat pa 16:9
skarm)

* Lage for projicering av en bild med ursprungligt bildformat utan att klippa nagra delar.

m  Utklippt yta pa vilken bilder inte kan projiceras.
=1 : Yta i vilken bilden ej inkluderas i de ursprungliga signalerna.

35



fDrift med fjarrkontrollen

Justeringstangenter

) D) (A/V/</»)

(@] () (&)

O ®

lo BREAKTMER  Tangent

BREAK TIMER

(=) =]
SREAK TN EEZE (e FREEZE

:
®

PICTURE MODE
@
®

®O
L E |PICTUREMODE Tangent
® 6® PICTURE MODE

Tangent FREEZE

AUTO SYNC Tangent

AUTO SYNC

Visning och installning av
paustimern

1 Tryck pa ®BREAK TIMER.

e Timern startar nedrakning fran 5 minuter.
VVisning pa duken

[ & 500 |

Tryck pa A/V/«/» for att stélla in
2 langden pa paustiden.
e Hoj med A eller »
5 minuter — 6 minuter — 60 minuter
e Sank med « eller ¥
4 minuter — 3 minuter —1 minut
® Paustiden kan stéllas in i steg om en
minut (upp till 60 minuter).

)

| Makulering av paustidens visningsfunktion |
Tryck pa GBREAK TIMER.

M Anm
e Paustimern fungerar inte nar projektorn
anvander funktionen “Autosynk.” , “FRYS”

eller “AV-DAMPNING” .

36

Autosynk (justering av
autosynkronisering)

Funktionen fér autosynk fungerar for att
avkdnna ingangssignalen nar
projektorn slagits pa.

Tryck pa (&) AUTO SYNC for att manuellt
utféra autosynk.

@\\\A Anm

o Nar optimal bildkvalitet inte kan erhallas med
justering av autosynkronisering ska du
anvanda hjalpmenyn for att justera manuellt.
(Se sidan 51.)

Frysning av en rorlig bild

Q Tryck pa (& FREEZE.

¢ Den projicerade bilden fryses.

Tryck pa FREEZE igen for att
aterga till den rorliga bilden fran
den nu anslutna apparaten.

S
Val av bildlage

Det gar att vélja lampligt bildlage for
bilden som nu visas, t.ex. film eller
videospel.

Tryck pa @ PICTURE MODE.

e Vart tryck pa PICTURE MODE &andrar
bildlaget i féljande ordning: .
> Standard— Presentation—Biograf = Spel +*sRGB~q

D Anm
e Se sidan 42 for narmare detaljer om bildlaget.

* “sRGB” visas enbart vid inmatning av en RGB-
signal.



Menyposter

Det foljande visas vilka poster som kan stéllas in pa projektorn.

P Huvudmeny Undermeny
Menyn “Bild [Bid - Bitdiage — standard

T . Presentation
INPUT 1 (RGB)/INPUT2 (RGB) = Sid 42 = Sid 42 Biogal
pel
PETI skJ PRSI Nat. @) Hiap SRGB *1
@ Bildlage ©  Standard o )
Kontrast [ ol[@- | +d | Kontrast -30 « +30
LB B
Réd [ 0] -_ l +|:| i Ljusinst. -30 < +30
oo 0 .m Tt
igery 1 ssook@ 4 & o we)
Vit betoning 1 - + = .
Lampinst. D Skarp i 2
. - Skarpa -30 & +30|*2
[<3 vALWUS. «+! ENTER ®END i
| »Sid 43
INPUT 1 (Komponent)/INPUT 2 R — .
(Komponent)/INPUT 3/INPUT 4 rageme | ss0o
BT skJ PRI Nat @ Hiap =Sid 43 oK
@ Bildlage > Standard 9300K
Kontrast [ ol[@- 1 +[d 10500K
Ljusinst. [ o]E- | +F]
Férg [ olE&E- 1 +E T
Toning [ ol@d- 1 O *Sld 43
Skarpa [ olM- 1 +[@A Progressiv - 2D Progressiv
Fargtemp [ 8500K] &~ I +& = Sid 43 gﬁmﬁg‘;%ress"’
Vit betoning [ 11 - 1 + :
Progressiv 5> 3D Progressiv —‘Lamplrm—'—‘skarp—‘
Lampinst. §»  Skarp = Sid 43 Bko + Tyst
e
[«3+ vALUS. «+! ENTER ®END | -
Huvudmeny Undermeny
QLS : »
Menyn “Skérmjustering (SKM-JUS) [ skm-aus - omformatera F—{Normai
. Sld 44 Inremnir\g
Bid EAENEE PRI Nat @ Hip =Sid 44 ad Stréckning

[

Bildskift -96 < +96
(©) Omformatera @ Normal ldskifte ha

Bildskifte [ olF- 1 = = Sid 44
@reysone [ 0IT-IEEELO
Auto-keystone Av i
OSDvis};. 3 Pa = Sid 44
Bakgrund > Logo
Installn.guide & Pa = Sid 44
PRJ funk. o> Fram
Spréak(Language) 2> Svenska OSD visn. [Pa/Av]
= Sid 45
[+& VALWUS. -+ ENTER ®END |
—‘ Bakgr_und '— Iévlaago o
e Menyposterna kan justeras direkt med ikonerna = Sid 45 Ingen g E
(“@@N, “G®” och “(fY)”) med respektive tangenter —{Instaln.guide [Pa/Av] = o
pa fjarrkontrollen. = Sid 45 = §
*1 Poster vid inmatning av en RGB-signal via INPUT 1 eller H{PRJ funk. —{Fram =1 ‘£_
INPUT 2. = Sid 45 gat‘rﬁam (_D‘ )
*2 Poster vid inmatning av en komponentsignal via INPUT 1 oK+ Bak
eller INPUT 2, eller vid val av INPUT 3 eller INPUT 4. -
*3 “Nyans” upptrader pa menyskarmen enbart vid inmatning M)— Engr,
av signalen PAL eller SECAM (aven vid en ofrivillig andring ™ Sid 45 Esparil
till dessa insignaler). Det finns i grunden ingen anledning Frerend®
att andra “Nyans” , men bildnyansen gar att andra med Italiano
ggrér:l’\}'lustering vid inmatning av signalen PAL eller ggﬁfes
g=of
HA#H

37



Menyposter (Fortsattning)

Bild SKJ PRJ-JUS Nat. @ Hiap
Autosok o Pa
Autosynk. D Pa
Auto Avstangning D Pa
Systemljud D Pa
Hogtalare o Pa
RS-232C > 9600 bps
Flaktlage >  Normal
Systemlas > Avaktivera
[Camptidtag. (Liv) [ 0] tim (100%)]
[+& VALJUS. + ENTER ®END |

Menyn “Natverk”

Bild SKJ  PRJ @ Hiap
Losenord > Avaktivera
DHCP-klient D Pa
TCP/IP

[MAC-adress  08:00:1F:B1:B7:74 |
[Projektor XG-MB67X |
[48+ vALJUS. «+! ENTER ®=END |

38

Huvudmeny

[ PRJ-JUS

- Autosok [Pa/av]

= Sid 46

Huvudmeny

¥
2]
a
S
)

Autosynk. [Pa/Av]

= Sid 46
{ Auto Avstangning [Pa/Av]
= Sid 46
{ Systemijud (Pa/av] |
= Sid 46

Hogtalare [Pa/Av]

= Sid 46

Undermeny

RS-232C

= Sid 47

9600 bps
115200 bps

|

Flaktiage

= Sid 47

Normal
Hog

%

—‘ Systemlas '—

= Sid 47

Lamptidtag. (Liv)

= Sid 47

l Nétverk

)_

—{ Losenord [Aklivera/Avaklivera]l

= Sid 49

= Sid 49
DHCP-klient [P&/Av]
= Sid 50
TCP/IP

= Sid 50

MAC-adress

¥
@
a
a
o

Projektor

= Sid 50

Gammal kod
Ny kod
Bekrafta

Undermeny




Menyn “Hjalp” Poster som kan stéllas in med menyn
“Hjélp”

Bild SKJ  PRJ Nt 7 Hialp .
EEITTY Menyn “Hjalp” = Sidan 51
« Det finns ingen bild eller ljud. ¢ Vertikala streck eller flimmer férekommer
« Vertikala streck eller flimmer férekommer. Autosynk.
Justera vertikalt brus.

« Databilden &r inte centrerad.
« Fargerna ar bleka eller daliga.
« Bilden ar mérk.

Justera horisontell brus.
e Databilden ar inte centrerad.

« Bilden ar férvrangd. AUtOS)/nK
« Aterstll alla installningar till grundinstallningen. H.Pos.
V.Pos.
[s VAL <+ ENTER ®END e Fargerna ar bleka eller daliga.
INPUT 1 eller INPUT 2

Signaltyp: Auto/RGB/Komponent
INPUT 3 eller INPUT 4
Videosystem: Auto/PAL/SECAM/
NTSC3.58/NTSC4.43/PAL-

M/PAL-N/PAL-60
* Valbara poster varierar beroende pa
ingangssignalen och det valda ingangslaget.

eysipjeld

—r
[=
=]
2
o
=}
®
-

39



/Anvéindning av menyskarmen

Tangent ENTER

Justeringstangenter (A/V/</»)

Tangent MENU/HELP

Justeringstangenter
(A/V/<4/»)
MENU/HELP Tangent MENU/

HELP

(€D ENTER Tangent ENTER
—

o O RETURN  Tangent RETURN
SIS
®®®E

e Tryck pa& G RETURN
O for att aterga till
foregaende skarm nar
menyn visas.

Menyval (justeringar)

Exempel: Justera “Ljusinst.”.

¢ Denna operation kan ocksa utféras med tangenterna pa sjalva projektorn.

1 Tryck pa & MENU.
e Menyskarmen “Bild” for det valda
ingangslaget visas.

L2/ Tryck pa » eller « och vilj “Bild”

for att justera.

40

Exempel: Menyskarmen “Bild” i ingangslaget
INPUT 1 (RGB)

Menypost
]

|ICT s PRY Na @ Hip |

(@D Bildlage 2> Standard
Kontrast [ olM- | +[1
Ljusinst. [ olE3- | +[E]
Réd [ ol@- | +O
Bla [ olOd- | +H
Férgtemp [ 8500KI&- | Y-
Vit betoning [ 1@E- | +[El
Lampinst. > Skarp

»-4Nollst.

[+&» VALIJUS. +! ENTER =END |




3 Tryck pa A eller ¥ och vilj BET < PR Nat @ Hiap

“Ljusinst.” for att justera. @ Bildiage & Standard
¢ Den valda posten ar framhavd. Kontrast [ ol[@- I +|]—|
| Ljusinst. [ 0] & — I N - 22|
i Red [ ol@- | +O
Bla [ olO- | +H
Fargtemp [ 8500K]&- I +&
Vit betoning [ 1@l 1 +[@]
Lampinst. > Skarp
»-4 Nollst.
[«5= VAL/JUS. 4+ Enkel JUS (=) END

— Poster att justera

Bild skM-JUS RN Nat. @ Hiap

(%) Omformatera > Normal
L[ Bidskifte [ oB3- 1 +Ed
(T3 Keystone [ 0]\7- 1 +0
Auto-keystone D Av
Justering av den EnteR

projicerade bilden

medan du tittar pa den

Tryck pa GDENTER. | Posten visas for sig sjélv |

e Den valda posten (t.ex. “Ljusinst.”) visas
for sig sjalv pa undersidan av skarmen. Bild

o Vid tryck pa A eller ¥ visas foljande post Ljusinst. [ ol = =
(“Rod” efter “Ljusinst.”). 3= VALUJUS. «! Re.meny (=) END
@\\ Anm

o Tryck pa GDENTER pa nytt for att aterga
till foregaende skarm.

) g
4 Tryck pa <« eller » for att justera BT < o~ v @ tab
den valda posten. @ Bildlage Standard
* Den utforda justeringen lagras. Kontrast [ ol[@- 1 +[d
Ljusinst. [ sl=R =
Rod [ ol@- [ +O -
Bla [ oaO-F 1 +| = oy
Fargtemp [ 8500K|&p- 1 +& E )
Vit betoning [ 1@ | +[@] = E
Lampinst. > Skarp g g
»:4 Nollst.
(LY
) g [<&- VALUS. «! Enkel JUS ®END |

B | Tryck pa & MENU/HELP.

* Menyskarmen férsvinner.

e

S\ Anm
* Menytangenterna fungerar inte nér projektorn anvénder funktionen “Autosynk.” , “Paustid” , “FRYS”
eller “AV-DAMPNING” .

41



(e

» Exempel: Menyskérmen “Bild” i
ingangslaget INPUT 1 (RGB)

ildjustering (menyn “Bild”)

Menyoperation = Sidan 40

» Exempel: Menyskérmen “Bild” i
ingangslaget INPUT 3

T sk PR Nat. @ Hiap T sk PR Nat. @ Hiap
@ — @ Bildiage 5> Standard @ Bildlage 5> Standard
Kontrast [ ol@- 1 +[d Kontrast [ o][@- 1 +[d
Ljusinst. [ o]EA- 1 +EA Ljusinst. [ ol1EA- | +E2]
@_[Rt‘)d [ ol@E- | | @ | Farg [ olE- 1 +[2]
Bla [ old- 1 +l Toning [ old- 1 +O
(@) —— Fargtemp [ 8500KI&- I +® Skarpa [ olM- | +[@
Vit betoning [ 118 1 +[&] Fargtemp [ 8500K|&- I +&
(B) 9— Lampinst. Skarp Vit betoning [ 11 - 1 +
#-4Nollst. @) —— Progressiv > 3D Progressiv
Lampinst. o> Skarp
[«&+ VAL/JUS. +! ENTER ®END | »-4Nollst.
[«5» VALJUS. «+J1 ENTER ®mEND |

@ Val av bildlage

Grundinstallningarna for varje post vid val av Bildlage
Valbara Beskrivning ! g e p! g
poster Fargtemp Vit betoning Lampinst.
Standard For standardbild 8500K 1 Ljusstyrka
Presentation | Gor vissa delar av bilden 8500K 2 Ljusstyrka
ljusare for battre presentationer.
Biograf Ger den projicerade bilden en 6500K 0 Eko + Tyst
naturlig fargnyans.
Spel Ger den projicerade bilden 8500K 2 Ljusstyrka
battre skarpa.
*sRGB For naturtrogen atergivning av - - Ljusstyrka
bilder fran en dator.

sRGB” visas endast vid inmatning av en RGB-signal.

e Varje post i menyn “Bild” kan stallas in eller justeras pa ¢nskat séatt. De gjorda &ndringarna bevaras i

minnet.

@\\\A Anm

e Det géar &ven att trycka pa (@ PICTURE MODE pa fjarrkontrollen for att vélja bildlaget. (Se sidan

36.)

¢ *sRGB &r en internationell norm for fargatergivning reglerad av IEC (International Elechrotechnical
Commission). Da den fasta fargytan beslutats av IEC visas bilderna med en naturlig fargton baserad
péa den ursprungliga bilden vid val av “sRGB” .
For ytterligare information om funktionen sRGB kan du uppsoka “http://www.srgb.com/”.
Det gar inte att stalla in posterna “Rod” , “Bla” , “Fargtemp” och “Vit betoning” nar “sRGB” har

valts.

. Info

¢ Vid val av “sRGB” kan den projicerade bilden bli en aning moérk, men detta tyder inte pa fel.

42



Menyoperation - Sidan 40

*1 Ej justeringsbar/valbar vid val av “sRGB” .

*2 Visas inte i ingangslaget RGB.

*3 “Nyans” upptrader pa menyskarmen enbart vid
inmatning av signalen PAL eller SECAM (&ven
vid en ofrivillig &ndring till dessa insignaler). Det
finns i grunden ingen anledning att &ndra
“Nyans” , men bildnyansen gar att &ndra med
denna justering vid inmatning av signalen PAL
eller SECAM.

@

<)\ Anm

e “Vit betoning” och “Fargtemp” kan inte stallas
in nar “sRGB” har valts.

o Aterstélla alla justerade poster genom att vélja
“Nollst.” och sedan trycka pa GIDENTER.

@) Justering av

fargtemperatur

Valbara Beskrivning

poster
5500K For lagre fargtemperatur for varma,
6500K rédaktiga bilder under glédlampor
7500K
8500K
9300K
10500K Hogre fargtemperatur for en svalare,

blaaktig bild som ter sig genomskinlig.

@\\ Anm

e Vardena for “Fargtemp” géller enbart for
normala syften.

Justeringsbara Valbara _—
poster Tangent <« Tangent » poster Beskrivning
Kontrast Foér mindre For storre 2D Praktiskt for visning av snabbt rorliga
kontrast. kontrast. Progressiv | bilder sdsom sport.
Ljusstyrka Foér mindre For storre 3D Praktisk for att tydligare visa relativt
ljusstyrka. ljusstyrka. Progressiv | langsamt rérliga bilder som pjéaser och
Rod*! For svagare rott. | For kraftigare rott. ?okumentarprogram.
Bl For svagare For kraftigare Filmlage Aterger bilden frén filmkallan* tydligare.
bl&tt. bl&tt. Visar den optimala bilden for en film
— — — forstarkts med tre-tva nerdragning
Farg™ For mindre For storre. (NTSC och PALB0Hz) eller tvé-tva
fargintensitet. fargintensitet. nerdragning (PAL50Hz och SECAM) till
Toning*?*3 For att gbra For att gora progressivt bildlage.
n‘:(;gﬁrger hufjfa[(g‘er * Filmkallan &r en digital videoinspelning med
ga. grénaktiga. . . o o -
- — — ursprunglig kodning pa pa 24 bildrutor/sekund.
Skérpa*® For mindre For strre Projektorn kan omvandla denna filmkalla il
skarpa. skarpa. progressiv video pa 60 bildrutor/sekund for NTSC
Vit betoning*" | Fér naturtrogen | For stérre och PAL60Hz eller pa 50 bildrutor/sekund for
fargatergivning | livlighet PAL50Hz och SECAM fér avspelning av en bild

med hoég uppldsning.

@\\ Anm

eMed NTSC eller PAL60Hz aktiveras
forstarkning med tva-tre nerdragning
automatiskt nar filmkallan matats in, &ven om
laget 3D Progressiv ar installd.

e Skifta over till optimalt lage om bilden ar
suddig eller utsatt for stérningar.

e Vid progressiv inmatning visas inmatningen
direkt, sa det gar inte att valja 2D Progressiv,
3D Progressiv och Filmlaget.

—r
[=
=]
2
o
=]
(1]
=

Stromforbrukning
Valbara | Akl (vid drift -
Ljusstyrka| Flaktljud
poster Jusstyrka I med 110 V Lamplivslangd
vaxelstréom)

Eko + Ca. Lag 308W Ca. 3.000
Tyst 80% timmar
Ljusstyrka| 100% | Normal 385W Ca. 2.000

timmar
@
<)\ Anm

o Nar “Lampinst.” star pa “Eko + Tyst” minskar
stromforbrukningen och lampans livslangd
oOkas. (Ljusstyrkan for projektion reduceras
med cirka 20%.)

43

eysipjedd




Justering av den projicerade bilden (menyn “SKM - JUS”)

Menyoperation - Sidan 40

Bild SKM-JUS Y] Nat. & Hiap

@) = @ Omformatera > Normal
(2)— Bildskifte [ olE- 1 |
@_[—@ Keystone [ 0]\ - 1 +

— Auto-keystone D Av
@ —- 0SD visn. D Pa
(B — Bakgrund L Logo
() — Instalin.guide B Pa
(@) — PRJ funk. 2 Fram
(8 — Sprak(Language) >  Svenska

[+&+ VALUS. 1 ENTER (=END |

@ Instéllning av

omformateringslaget

Anm

¢ Se sidorna 34 och 35 for narmare detaljer om
omformateringslaget.

e Omformateringslaget kan ocksa stéllas in med
RESIZE pa fjarrkontrollen. (Se sidan 34.)

@ Justering av bildposition

Det gar att flytta den projicerade bilden i vertikal
riktning.

P

Anm

eDenna post kan inte stallas in
“Omformatera” star pa “Normal”.

nar

44

@ Keystone-korrigering

Nar bilden projiceras antingen uppifran eller
nerifrdn i en vinkel mot duken kan bilden utsattas
for trapetsformad foérvrangning. Funktionen for
att korrigera en sadan trapetsférvrangning kallas
Keystone-korrigering.

[ For automatisk Keystone-korrigering |

Stéll “Auto Keystone” i menyn “SKM-
JUS” pa “Pa”.

[ Fér manuell Keystone-korrigering |

Stéll “Auto-keystone” i menyn “SKM-
JUS” pa “Av”, vilj “Keystone” och
justera sedan med skjutstapeln.

Manuell korrigering
Tangent »

Tangent «

Se sidan 33 for detaljer om Keystone-korrigering.

@\\ Anm

e Keystone-korrigering kan justeras i en vinkel
upp till cirka +13 grader med “Auto-keystone”
och upp till cirka +13 grader med manuell
“Keystone” (nar “Omformatera” star pa “Nor-
mal”).



Menyoperation - Sidan 40

@ Instillning av @ Omvindning/omkastning

skarmvisning av projicerade bilder
Valbara Beskrivning Valbara poster Beskrivning
poster - — z
- S - Fram Normal bild (projektion fran
Pa All skéarmvisning kommer att visas. dukens framsida)
Av INGANG/VOLYM/AV-DAMPNING/ Tak+F p i iektion fra
FRYS/AUTOSYNK JOMFORMATERA/ arrrram Qrmvand fild (projektion frén
BILDLAGE/ “En ogiltig tangent har omvand projektor)
tryckts ned.” visas inte. - —
Bak Spegelvand bild (projektion
fran dukens baksida eller med
en spegel)
Tak+Bak Spegelvand och omvand bild
(projektion med en spegel)

® Val av bakgrundsbild Val av skarmsprak

Se sidan 19 fér detaljer om projektionslage (PRJ funk.).

Valbara poster Beskrivning Det gar att V?lja skarmsprak for projektorn bland
- 11 olika sprak.
Logotyp Sharps logotypskarm
Bla Bla skarm English
Ingen _ Deutsch
Espafiol
Nederlands
o n n Francais
®) Val av Instillningsguide S
Svenska
— Portugués
Valbara poster Beskrivning s
Pa Visar instéllningsguiden nar lgb
projektorn slas pa. 2t=01
~ar o slninasau F A
Av Visar inte installningsguiden.

—r
[=
=]
2
o
=]
(1]
=

eysipjedd

45



Justering av projektorfunktion (menyn “PRJ - JUS”)

Menyoperation = Sidan 40

Bild SKJ PRJ-JUS Nat. @ Hiap
(@ = Autostk 2 Pa
(@ -+ Autosynk. D Pa
(@ = Auto Avstingning > Pa
@ = Systemljud D Pa
@ - Hogtalare $ Pa
® — Rs-232C 2 9600 bps
@ — Flaktiage 2 Normal
—— Systemlas >  Avaktivera
©- {Lamptidtag. (Liv) [ 0] tim (100%)]
[+&» VALUS. «+! ENTER (=END |

@ Automatisk sékfunktion @ Funktion for automatiskt

Denna funktion letar automatiskt upp och skiftar

stromavslag

till ratt ingangslage for signalerna som mottages
4 i Ar DA i 3 Valbara —
néar projektorn &r paslagen eller vid ett tryck pa N Beskrivning
tangenten INPUT. poster
P& Projektorn stélls automatiskt i
A beredskapslage om ingen insignal
W\Anm avkannts pa éver 15 minuter.
Nér “Autosck” star pa “Pa” . Av Automatiskt strémavslag aktiveras inte.
e Om tva eller fler ingangssignaler upptacks

véljer projektorn ingangskélla i ordningen
INGANG 1 - INGANG 2 - INGANG 3 >

INGANG 4 vid ett tryck pa ; VA
yck pa INPUT (A/V) pa A ANM
projektorn. o Nar funktionen fér automatiskt strémavslag ar
* Nér “Autosok” star pé “P&” ska du trycka pa “Pa” visas meddelandet “Antar STANDBY-
@ INPUT 1, GINPUT 2, B INPUT 3 eller laget om X min.” cirka 5 minuter innan
(& INPUT 4 pa fiarrkontrollen for att vélja ett projektorn stalls i beredskapslage fér att ange
ingangslage utéver det ingangslage som tiden som Aaterstar.

valdes pa projektorn.

@ Autosynk. (automatisk @ Instillning av

synkroniseringsjustering) bekraftelseljud (Systemljud)

Valbara poster Beskrivning Valbara Beskrivning
P& Justering av Autosynk. utfors poster
nér projektorn slas pé eller vid Pa Ett bekraftelseljud hérs nar projektorn
andring av ingangssignal nar slas pa/av.
projektorn &r ansluten till en Av Inget bekraftelseljud hors
dator. .
Av Justering av Autosynk. utfors
nte automatiskt ® Hégtalarinstillning
9, Valbara .
<\ Anm boster Beskrivning
e Justeringen Autosynk. kan ocksé utféras med P& Ljudsignalen utmatas fran den interna
ett tryck pa AUTO SYNC pa fiarrkontrollen. hogtalaren.
¢ Beroende pa bilden pa datorn som ar ansluten Ay Ljudsignalen utmatas inte fran den
till projektorn kan justering av interna hogtalaren.
autosynkronisering ta ganska lang tid att
slutfora.

e Justera manuellt om optimal bild inte kan
erhallas med Autosynk. (Se sidan 51.)

46



®) Val av dverforingshastighet

(RS-232C)

Kontrollera att bade projektorn och datorn ar
instéllda pa samma baudgrad.

Menyoperation - Sidan 40

Funktion fér systemlas

Denna funktion foérhindrar otillatet bruk av
projektorn. Nar funktionen ar aktiverad maste
anvandaren mata in ratt tangentkod for att kunna
sla pa projektorn. Vi rekommenderar att du
forvarar tangentkoden pa ett stélle dar endast

@ Instillning av flaktlage

Denna funktion &ndrar flaktens rotationshastighet.

Valbara Beskrivning
poster
Normal Lamplig fér normala miljoer.
Hog Vélj detta néar projektorn anvands i en

bergsmiljé pa minst 1.500 meter (4.900
fot) dver havet.

Nar “Flaktlage” stalls pa “Hog” blir varvtalet
snabbare och bullret fran flakten ljudligare.

©@ Kontroll av lampans

tillstand

Det géar att bekrafta lampans samlade brukstid
och aterstaende livslangd (i procent).

Villkor fér lampbruk Aterstaende lamplivslangd

|“Liv(Livslangd)]  100% 5%

Anvéands enbart nar Ca. 3.000 |Ca. 150

lampinstéaliningen star pa | timmar timmar

“Eko+Tyst”.

Anvands enbart nar Ca.2.000 |Ca. 100

lampinstéaliningen star pa | timmar timmar

“Skarp”.

@\\ Anm

¢ Vi rekommenderar byte av lampan néar dess
aterstaende livslangd sjunkit till 5%.

e | ivslangden kan variera beroende pa
bruksforhallandena.

Valbara Beskrivning i 2
poster bemyndigade personer kan komma at den.
9600bps Overféringshastigheten ar langsam. .
Info
¢ e Om du rakar tappa eller glomma din
. » _ R tangentkod ska du kontakta en av Sharp
115200bps | Overfoéringshastigheten ar snabb. auktoriserad projektorhandlare eller

serviceverkstad (se sidan 61). Aven om
produktens garanti fortfarande &r giltig tas det
ut en viss avgift for att nollstélla tangentkoden.

M Instéllning/andring av tangentkod

9 valj “Systemlas” och tryck sedan

pa GOENTER eller ».

e Skdrmen for inmatning av
nyckelkoden visas.

g

2 Tryck pa de 4 tangenterna pa
fjarrkontrollen eller projektorn for
att mata in den forinstallda
tangentkoden under “Gammal
kod”.
¢ Vid instéllning av tangentkoden for

forsta gangen ska du trycka fyra
ganger pa V¥ pa projektorn.

PRJ-JUS

Stélla in systemlaset

Ny kod
Bekrafta

@\\ Anm

¢ Vid inmatning av fel tangentkod atergar
markoren till det forsta tecknet under
“Gammal kod”.

¢ Den forinstallda tangentkoden ar de 4 ¥
tangenterna pa projektorn. Fyra tryck pa
¥V tangenten goér att inmatningsskarmen

-
c
=]
2
o
35
(1]
-

for tangentkod férsvinner.

47

eysipjedd



Justering av projektorfunktion (menyn “PRJ - JUS”)

(Fortsattning)

3 Tryck pa 4 tangenter pa
fjarrkontrollen eller projektorn fér
att mata in den nya tangentkoden
under “Ny kod”.

@\\\A Anm

¢ Foljande tangenter kan inte anvandas for
tangentkoden:
» © STANDBY/ON
e (D ON
o STANDBY
o ENTER
o RETURN
o MENU/HELP

¢ Systemlasfunktionen betraktar varje
tangent pa fjarrkontrollen eller pa
projektorn som en enskild tangent,
aven om de har samma tangentnamn.
Om tangenterna pa projektorn
anvandes for att stélla in tangentkoden
gar det inte att makulera tangentkoden
med fjarrkontrollen.

Stélla in systemlaset

Gammal kod ook x
Ny kod =

Bekrafta -——==

)\ 7g

Mata in samma tangentkod nér
“Bekrafta” visas.

e

@\\ Anm

Att makulera en installd tangentkod

e Tryck fyra ganger pa ¥ pa projektorn i steg 2
och 3 ovan.

Nér systemlaset &r instéllt

e Nar systemlaset ar installt visas en
inmatningsské&rm foér tangentkod efter att
strommen slagits pa. Mata in ratt tangentkod
for att starta projektorn.

Inmatningsskarm for tangentkod

| Systemlas “-E |

48

Menyoperation = Sidan 40

(Lésning av driftstangenterna )
pa projektorn
(tangentlasfunktion)

Anvand denna funktion for att Iasa
driftstangenterna pa projektorn.

B Lasning av driftstangenterna
Hall @ ENTER pa projektorn intryckt i cirka 5
sekunder medan projektorn slas pa.

V¥ Skérmvisning

Tangentlasfunktionen PA

e Tangentlasfunktionen paverkar inte driften
med tangenterna pa fjarrkontrollen.

¢ Tangentlasfunktionen kan inte anvandas un-
der uppvarmning av projektorn.

M Att hava tangentlas
Hall @ ENTER pa projektorn intryckt i cirka 5
sekunder.

V¥ Skérmvisning
Tangentlasfunktionen AV

o Nar projektorn star i beredskapslaget gar det
att hava tangentlaset genom att halla
ENTER och (@ STANDBY/ON pé projektorn
intryckta samtidigt i cirka 5 sekunder.

. Info

e Tangentlaset fungerar inte nar projektorn: visar
skarmen “Instélln.guide” eller “Meny”, i
beredskapsléaget, under uppvérmning, vid
andring av ingangssignal, nar funktionen
“Autosynk.” anvands, i laget “Frys” eller pa
skarmen “Systemlas” under uppvarmning.

J




/Uppstéillning av projektorns natverksmiljé (Menyn “Natverk”)

Menyoperation - Sidan 40

Bild SKJ  PRJ @ Hiap
@ —— Losenord > Avaktivera
(2) — DHCP-kiient D Pa
@ - Tcpip
[MAC-adress  08:00:1F:B1:B7:74 |
7 [Projektor XG-MB67X |
[«&+ vALUS. +! ENTER ®=END |

@ Instéllning av ett I6senord

Stall in ett I6dsenord om du inte vill att andra ska
kunna éndra instéllningarna fér menyn “Néatverk”.

B Instéllning av ett I6senord
1 Vilj “Lésenord” och tryck sedan

pa GDENTER eller ».
e Skarmen for inmatning av I6senordet visas.

Inst. av I6senord
Gml. l6senord R
Nytt I6senord -

\/ Bekréafta
2 Tryck pa A eller V for att stélla in
den férsta siffran i “Nytt I6senord”

‘.~ och tryck sedan pa ».

3 Mata in de aterstaende 3 siffrorna
och tryck sedan pa GDENTER.
| e Tryck pa « for att aterga till foregdende
siffra.
4 Mata in samma lIésenord i
“Bekrafta” och tryck sedan pa
GDENTER.
e Statusen for “Losenord” andras till
“Aktivera”.

N

@\\\‘ Anm
o Nar ett [6senord ar instéallt maste du mata in

detta for att kunna &ndra menyinstéliningarna
“Natverk”.

B Andring av lIésenord

1 Vilj “Lésenord” och tryck sedan
pa GDENTER eller ».

o Skarmen for inmatning av lésenordet visas.

2 Mata in I6senordet i “Gml.
I6senord” med A, ¥V, » och € och
< tryck sedan pa GDENTER.

3 Mata in I6senordet i “Nytt
l6senord” med A, ¥, » och € och
tryck sedan pa GDENTER.

< y p

4 Mata in samma I6senord pa nytt i
“Bekréafta” med A, ¥V, » och € och

.~ tryck sedan pa GDENTER.

@\\\‘ Anm

e Om du inte langre behdver lésenordsskydd
for menyinstallningarna “Natverk” ska du
trycka pa GENTER utan att mata in det nya
|6senordet i steg 3 och 4.

e Tryck pa RETURN for att makulera
installning av l6senord.

4 e .. )
Om du glémmer I6senordet

Om du rakar gldomma lésenordet ska du
utféra det féljande for att radera det och se-
dan stélla in ett nytt I6senord.

Tryck pa
~@-0-0-0-0-Chpa
projektorn.

@\\ Anm

e Om @& ENTER halls intryckt i 6ver 5
sekunder kommer driftstangenterna pa
projektorn att lasas. (Se sidan 48.)

e Tangenterna pa fjarrkontrollen kan inte
anvandas for att radera I6senordet.

- J

-
c
=]
2
o
35
(1]
-

49

eysipjedd




Uppstallning av projektorns natverksmiljo (Menyn “Natverk”)
(Fortsattning)

Menyoperation = Sidan 40

Valbara poster Beskrivning

@ Instillning av DHCP-

. |P-adress Grundinstéllning:
klient 192.168.150.002
Mata in en lamplig IP-adress
for natverket ifrdga.

Anslut LAN-kabeln innan du slar pa projektorn. |

annat fall fungerar inte funktionen DHCP-klient. [ Subnet Mask Grundinstallning:
255.255.255.000

Valbara poster Beskrivning Stall in”samrpa undernatsmask
. - . som géller fér datorn och
Pa Erhaller automatiskt annan utrustning i natverket.
installningsparametrar for —
natverket TCP/IP. Gateway Grundinstéllning:
- 000.000.000.000
Av Stéller in TCP/IP manuellt. * Stall p& “000.000.000.000”

nar denna inte anvands.

Valj “Pa” for “DHCP-klient” och tryck sedan pa

GIENTER. “Erhaller IP adress...” visas och se-

dan upptrdder menyskdrmen. Bekréafta 0N A

parametrarna for IP-adress, Subnet Mask och ~ X2ANM

Gateway pa skarmen TCP/IP. e Kontrollera existerande natverkssegment (IP-

Om DHCP-servern inte r tillganglig visas adressgrupp) ffjr att undvika installning av en

b . . ,, IP-adress som &r densamma som |IP-adressen

Kunde ej erhalla IP adress”. for annan natverksutrustning och datorer. Om

Stall i s& fall in TCP/IP manuellt. (Se post 3).) “192.168.150.002” inte anvands i ett natverk
som har IP-adressen “192.168.150.XXX”

. . behdver du alltsé inte andra projektorns IP-
@) Instillning av TCP/IP adress,
e Kontakta din natverksadministrator for

Stall in TCP/IP manuellt. narmare detaljer om varje instéllning.

1 Viélj “Av” fér “DHCP-klient” och
.~ tryck sedan pa GOENTER.

2 Valj “TCP/IP” och tryck sedan pa
< GDENTER.

3 Mata in “IP-adress” med A, V, b

@ Bekriftelse av

projektorinformation

Det gar att bekrafta MAC-adress och
projektornamn.

hEN:'EF?Ch tryck sedan pa Visade poster Beskrivning
. MAC-adress MAC-adressen som stéllts in
for projektorn visas.

Inst. av TCP/IP Projektor Projektornamnet visas.
IP-adress 192.168.150.002 (Fabriksinstalining: XG-
Subnet Mask 255.255.255.000 MB67X)

Gateway 000.000.000.000

7 %
<)\ Anm

4 Mata in “Subnet Mask” med A, Y, o Anlita “INSTALLATIONSHANDBOK” pa den
» och « och tryck sedan pa medféljande CD-ROM-skivan for information
< GIENTER. om att &ndra projektornamnet.

5 Mata in “Gateway” med A, V, >
och « och tryck sedan pa
\ GENTER.

50



Felsokning med menyn “Hjalp”

Denna funktion rader dig att I6sa problem under anvandning.

Anvandning av funktionerna i
menyn “Hjalp”

Exempel: Nar bildflimmer upptrader

Operation att atgarda bildflimmer vid projektion
av datorns RGB-signal.

1 Tryck pA & MENU/HELP.
)

2 Tryck pa <« eller » fér att vilja
“Hjalp” och tryck sedan pa
“*~ ENTER.

3 Tryck pa A eller v for att vélja
“Vertikala streck eller flimmer
forekommer.” pa menyn Hjalp och
tryck sedan pa GENTER.

Bild SKJ PRJ Nét.

» Vertikala streck eller flimmer forekommer.
« Det finns ingen bild eller ljud.
« Databilden &r inte centrerad.
« Fargerna &r bleka eller daliga.
* Bilden &r mork.
« Bilden ar férvrangd.

« Aterstall alla instaliningar till grundinstallningen.

[ & VAL +! ENTER ®END |
ENTER
“
7 Hialp

» Vertikala streck eller flimmer forekommer.
v Starta "Autosynk."-justering.
Justera foliande om inget sker efter "Autosynk."
-justeringen.
v Justera vertikalt brus.
v Justera horisontellt brus.

»=4 Nollstéll de 2 punkterna ovan.

<RRetur

[ Aktuell sig.frek. : H 43 kHz / V 60 Hz ]

[ % VAL +! ENTER ®END |

e

Justeringstangenter
(A/V/<4/»)

MENUHELP Tangent MENU/

HELP

(=) =)

e oL ENTER Tangent ENTER
.-4_1

[©@]ale)

®®®

®2Ee/®

4 Vilj “Starta “Autosynk.’-justering.”
och tryck sedan pa GDENTER.

N

5 Om bilden inte férbattras ska du
vélja “Justera horisontellt brus. ”
och sedan trycka pa GOENTER.

g
6 Tryck pa « eller » for att justera.
@ Hap
Fas [ o=~ =
4y VAL/JUS. -+ Re.meny (=) END
) e
D\ Anm
eDet gar att justera posterna med

kryssmarkena (v).

e Posterna imenyn “Hjalp” kan variera beroende
pa ingangssignalen eller den valda
installningen.

° Om problemet ej gar att I6sa ska du anlita
“Felsdkning” (se sidorna 59 och 60).

e Posten “Fargerna &r bleka eller daliga.” visas
inte vid val av “sRGB” i “Bildlage”. Detta
innebar att det inte gar att andra
ing&ngssignaltypen.

e Vid val av “Aterstall alla justeringar till
grundinstéallningar” och sedan ett tryck pa
ENTER visas skarmen fér inmatning av
|6senord om ett sadant ar instéallt. (Se sidan
49.)

-
c
=]
2
o
=}
®
-

51

eysijeld




Underhall

Rengéring av projektorn Rengoring av objektivet

B Koppla alltid ur natkabeln fére rengéring av B Anvand en separat inkopt blasborste eller
projektorn. linsrengdringspapper (avsett for glaségon och

W Holjet och driftspanelen ar tillverkade av plast. kameralinser) for att rengéra objektivet. Anvand
Anvand inte bensol eller eller thinner da dessa inte nagra flytande rengéringsmedel da dessa
medel kan frata bort ytbehandlingen. kan frata bort filmbeldggningen pa objektivytan.

B Anvand inte flyktiga lI6sningar sasom B Akta dig for att skrapa eller sla pa objektivet da
insektmedel nara projektorn. dess yta latt kan utsattas for skador.

Placera inte foremal av gummi eller plast pa
projektorn under langa perioder.
Vissa bestandsdelar i plast kan orsaka skador
pé projektorns ytbehandling.
W Torka forsiktigt av smuts med en torr, mjuk trasa.
B Nar det forekommer flackar som &r svara att fa \
bort ska du fukta trasan i en 16sning av vatten
och ett milt rengéringsmedel och sedan vrida ur —
trasan ordentligt.
Kraftiga rengéringsmedel kan missfarga, skrapa

eller skada ytbehandlingen pa projektorn. Testa
genom att utféra en provrengdring pa en liten, Rengbring av luftutslapp och luftintag
obetydlig del av projektorn. W Anvand en dammsugare fér att avslagsna
damm fran luftutslappen och luftintagen.

. Info

e Om du vill rengéra luftintag och luftutslapp
medan projektorn anvands ska du trycka pa
(© STANDBY/ON pa& projektorn eller
CSTANDBY paé fjarrkontrollen fér att stalla
projektorn i beredskapslage. Véanta tills
kylflakten har stoppats och rengér sedan.

52



(o

B Varningsljusen (stromindikator, lampindikator och temperaturvarningsindikator) pa projektorn
anger problem inuti projektorn.

B Om ett problem uppstar tdnds antingen temperaturvarningsindikatorn eller lampindikatorn i rétt,
och projektorn stalls i beredskapslége. Efter att projektorn stéllts i beredskapslage ska du utféra

atgarderna nedan.
Sedd ovanifran

nderhallsindikatorer

Temperaturvarningsindikator

Lampindikator

Stromindikator

Angaende temperaturvarningsindikatorn

Om temperaturen inuti projektorn borjar stiga beroende pa blockerade intag eller utslapp eller den aktuella
placeringen tands ﬁ i bildens nedre vanstra hérn. Om temperaturen fortsatter att stiga slas lampan
av och temperaturvarningsindikatorn bérjar blinka, kylflakten ar igang en stund till och sedan stélls
projektorn i beredskapslage. Nar visas ska du utféra atgarderna som beskrivs pa sidan 54.

\. J

e N\

Angaende lampindikatorn

Byt lamp.

W Nar lampans aterstaende livslangd minskat till 5% visas B& (gul) och “Byt lampa” pa skarmen. Nar
procenttalet natt 0% andras detta till B (r6d), lampan slacks automatiskt och projektorn stélls
automatiskt i beredskapslage. Lampindikatorn tdnds nu i rott.

B Projektorn slas inte pa nar du férsoker sla pa den en fjarde gang utan att ha bytt lampa.

\ J

Indikatorer pa projektorn

Strémindikator Rod pa Normal (beredskapslage)
Gron pa Normal (strdmmen pa)
Réd blinkar Onormal (Se sidan 54.)
Gron blinkar Normal (avkylning)
Lampindikator Gron pa Normal
Gron blinkar Lampan héller pa att varmas upp eller slas av.
Rod pa Lampan slocknar pa ett onormalt sétt eller
behover bytas. (Se sidan 54.)
Temperaturvarningsindikator Av Normal
Rod pa Den interna temperaturen &r onormalt
hog. (Se sidan 54.)

53



Underhallsindikatorer (Fortsattning)

Underhallsindikator

Problem Orsak Tankbar 16sning
Normal Onormal
Tempera- Av Rod pa | Den interna * Blockerat luftintag e Placera projektorn pa ett
turvarnings- (Beredskap) | temperaturen ar stalle med béattre ventila-
indikator onormalt hog. tion. (Se sidan 8.)
e Kylflakten skadad e Ta med projektorn till en av
e |Internt kretsfel Sharp auktoriserad
e |gentappt luftintag projektorhandlare eller
serviceverkstad (se sidan
61) for reparation.
Lamp- Gron pa Rod pa |Lampantands |e Lampan slocknar e Koppla bort natkabeln fran
indikator | (Blinkar inte. pa ett onormalt satt. vagguttaget och anslut den
gron nar sedan pa nytt.
lampan Dagsattbyta |e Aterstaende o But forsiktigt lampan. (Se
varms lampa. lamplisviangd &r sidan 56.)
u;locp elle)r hogst 5%. o Ta med projektorn till en av
slas av. ;
Rod pa | Lampantiands |e Lampan ar utbrand irgéitifﬁ;%réslg::iller
Beredskap)| inte. e Fel pa lampkretsen
( P) P P serviceverkstad (se sidan
61) for reparation.
e Var ytterst forsiktig vid byte
av lampan.
e Satt fast locket ordentligt.
Strom- | Gron pa/ Rod Stromindikatorn | ® Lampenhetens lock | e Om strémindikatorn blinkar
indikator | Rod pa blinkar | blinkar i rétt nar star dppet. i rott aven efter att
" projektorn ar lampenhetens lock ar
Groén A b
blinkar paslagen. fastsatt ordentligt ska du
‘ kontakta en av Sharp
kyl
(avkyining) auktoriserad
projektorhandlare eller
serviceverkstad (se sidan
61) for radfragning.

. Info

pa strommen igen.

tyder inte pa fel.

e Om temperaturvarningsindikatorn har tants och projektorn stéllts i beredskapslage ska du utféra de
téankbara I6sningarna ovan och sedan vanta tills projektorn svalnat ordentligt innan du ansluter
natkabeln och slar pa strommen igen. (Minst 10 minuter.)

¢ | ampindikatorn tands i rétt och lampan téands kanske inte om strommen plotsligt slas av beroende
pé ett stromavbrott eller liknande medan projektorn anvands och strémmen sedan aterstalls strax
darefter. | detta fall ska du koppla ur natkabeln fran vagguttaget, ansluta den pa nytt och sedan sla

o Kylflakten haller den interna temperaturen i projektorn konstant och regleras automatiskt. Ljudet
fran kylflakten kan andras under anvandning beroende pa att flaktens hastighet andras, men detta

e Koppla inte ur natkabeln efter att projektorn stéllts i beredskapslage om kylflakten fortfarande snurrar.
Kylflakten &r igang i cirka 90 sekunder.

54




(a

Lampa

W Vi rekommenderar byte av lampan (inképs separat) nar dess aterstaende livslangd minskat till hogst
5% eller nar du marker en pataglig férsamring av bild- och fargkvalitet. Lampans aterstaende
livslangd (i procent) kan kontrolleras med skarmvisning (se sidan 47).

B Kop en ny lampa av typ AN-XR20LP fran affaren dar produkten koptes eller fran en Sharp auktoriserad
projektorhandlare eller serviceverkstad.

ngaende lampan

VIKTIGT FOR KUNDER | USA:

Lampan som medféljer projektorn téacks av 90 dagars garanti for delar och
servicearbete. All service pa projektorn som utférs under denna garantiperiod,
inklusive lampbyte, ska 6verlatas till en auktoriserad Sharp-projektorhandlare eller
serviceverkstad. F6r mer information om n&rmaste auktoriserade Sharp-
projektorhandlare eller serviceverkstad kan du ringa avagiftsfritt till: 1-888-GO-SHARP

(1-888-467-4277).

Att observera angaende lampan

B Denna projektor anvander en tryckluftsfylld kvicksilverlampa. Ett hogt ljud kan antyda fel pa lampan.
Lampan kan bli felaktig pa olika satt: kraftiga slag, felaktig nedkylning, repor pa ytan eller helt enkelt
beroende pa att lampan &r utbrand.

Den forvantade livslangden kan variera mellan enskilda lampor och/eller de omgivande férhallande
och hur ofta lampan anvéands. Tank pa att ett fel pa lampan kan géra att den spricker.

W Nar indikatorn for lampbyte och dess ikon pa skarmen &r tdnda boér du byta ut lampan mot en ny
omedelbart, &ven om lampan tycks fungera normalt.

B Skulle lampan réka spricka finns det risk for att glasskarvor sprids inuti projektorn. Om du misstanker
detta bor du kontakta en av Sharp auktoriserad projektorhandlare eller serviceverkstad for att fa den
skadade lampan utbytt.

MW Skulle lampan raka spricka finns det risk for att det finns glasskarvor inuti lamphuset eller att gasen
som aterfinns i lampan blases ut i rummer via luftutsldppen. Da gasen i denna lampa inkluderar
kvicksilver ska du vadra ur rummet ordentligt och akta dig for att utsatta dig for gasen. Uppsok lakare
omedelbart om du rakar inandas gasen.

Byte av lampan

* Observera

¢ Tainte bort lampenheten fran projektorn strax efter anvandning. Lampan &r valdigt het och kan orsaka
brannskador.

Bl Byt sedan lampa genom att noga félja anvisningarna i detta avsnitt. * Det gar dven att fa lampan
utbytt av en av Sharp auktoriserad projektorhandlare eller serviceverkstad.

* Om den nya lampan inte tands efter lampbyte ska du ta med projektorn till en av Sharp auktoriserad
projektorhandlare eller serviceverkstad for reparation.

55



KAngéende lampan (Fortsattning)

Urtagning och isattning av
lampenheten

AVarning!

¢ Ta inte bort lampenheten fran projektorn
strax efter anvdndning. Lampan och
delarna runt lampan &r véldigt heta och kan
orsaka bréannskador.

. Info

e Fatta tag i handtaget for att ta ur lampenheten.
Ror aldrig vid glasytan pa lampenheten eller
insidan av projektorn.

e Var noga med att félja nedanstaende steg for
att undvika personskador och skador pa
lampan.

e | ossa inte nagra skruvar utbver de pa
lampenhetens lock och lampenheten.

1 Tryck pa © STANDBY/ON pa
projektorn eller C©JSTANDBY pa
fjarrkontrollen for att stélla
projektorn i beredskapslage.

e Vanta tills kylflakten har stoppats.

A

2 Koppla ur natkabeln.
e Koppla bort natkabeln fran natintaget.
e L at lampenheten ligga tills den svalnat
ordentligt (cirka 1 timme).

g

3 Ta av lampenhetens lock.

e Vand projektorn upp och ned. Lossa
anvandarskruven (@) som haller
lampenhetens lock pa plats. Ta av
lampenhetens lock (@).

56

D

Lampenhet
AN-XR20LP

tillbehor

Tangent STANDBY/ON

Natintag

Anvandarskruv (for
lampenhetens lock)



4 Ta ur lampenheten.
e L ossa fastskruvarna pa lampenheten.
Hall lampenheten i handtaget och dra
den i pilens rikining. Hall lampenheten
vagratt och undvik att luta den.

'

B | satti den nya lampenheten.
e Tryck in lampenhetem ordentligt i
lampenhetens fack. Dra sedan at
fastskruvarna.

g

@ Satt tillbaka lampenhetens lock.
e Anpassa fliken pa lampenhetens lock
(@) och satt det pa plats genom att
trycka pa fliken (@) for att lasa det. Dra
sedan at anvandarskruven for att fasta
locket pé plats.

. Info

* Om lampenheten och dess lock inte &r
korrekt fastsatta gar det inte att sla pa
projektorn, d&ven om natkabeln &r
ansluten.

)

Nolistéllning av lamptid

Nollstall lamptiden efter byte av lampan.

. Info

e Nollstall lamptiden enbart efter byte av
lampan. Om du nollstaller lamptiden och
fortsatter anvanda samma lampa finns det risk
for att lampan skadas eller exploderar.

1 Anslut nitkabeln.
e Anslut natkabeln till natintaget pa
projektorn.

g

2 Nollstéll lamptiden.

e Hall ® MENU/HELP, ©ENTER och ¥ pa
projektorn intryckta och tryck samtidigt
pa @STANDBY/ON pa projektorn.

* ‘L AMP 0000H” visas, vilket anger att
lamptiden ar nollstalld.

(@

KEYSTONE

Handtag

MENU/HELP
\ ]

Tangent
STANDBY/ON

Tangent ENTER

Tangent
MENU/HELP

Tangent ¥

57



Tabell 6ver datorkompatibilitet

¢ Flerfaldigt signalstéd
Horisontell frekvens: 15-70 kHz,

Vertikal frekvens: 45-85 Hz,

Bildpunktsklocka: 12-108 MHz

Synksignal: Kompatibel med TTL niva
e Kompatibel med synk pa gron signal
Har foljer en lista dver lagen som éverensstémmer med VESA. Denna projektor stéder dock aven
andra signaler som inte &r VESA normer.

e Kompatibel med signalerna nedan vid
intelligent komprimering: SXGA, SXGA+

¢ |ntelligent kompromering och
omformateringsteknik for expansionssystem

PC/MAC Upplésning Horisontell frekvens Vertikal frekvens VESA norm Skarm
kHz) (Hz)
27,0 60
640 x 350 31,5 70
37,5 85 v
27,0 60
640 x 400 31,5 70
37,9 85 v
27,0 60
720 x 350 575 )
VGA 27,0 60
720 x 400 31,5 70
37,9 85 v
26,2 50
315 60 % Uppskala
34,7 70
640 x 480 370 e 7
37,5 75 v
43,3 85 v
31,4 50
PC 35,1 56 v
37,9 60 v
SVGA | 800 x 600 46,6 70
48,1 72 v
46,9 75 v
53,7 85 v
40,3 50
48,4 60 v
XGA | 1.024 x 768 56,5 70 v Sann
60,0 75 v
68,7 85 v
55,0 60
1.152 x 864 66,2 70
SXGA 67,5 75 4 Intelligent komprimering
1.280 x 1.024 64,0 60 v
SXGA+[1.400 x 1.050 64,0 60
MAC 13" | VGA | 640 x 480 34,9 67
" 800 x 600 37,8 60 Uppskala
MAC 16" | SVGA g3~ 604 9.7 75
MAC 19" | XGA [ 1.024 x 768 60,2 75 Sann
MAC 21" SXGA | 1.152 x 870 68,7 75 Intelligent komprimering
@
<3\ Anm

e Néar projektorn mottager VGA-signaler av formatet 640 X 350 VESA visas “640 X 400" pa skarmen.
e Optimal bildkvalitet erhalls genom att matcha datorns upplésning fér utmatning med projektorns
inhemska upplésning (1024 X 768).

DTV

Signal Horisontell frekvens (kHz) Vertikal frekvens (Hz)
4801 15,7 60
480P 31,5 60
540P 33,8 60
5761 15,6 50
576P 31,3 50
720P 45,0 60
10351 28,1 50
10351 33,8 60
10801 28,1 50
10801 33,8 60

58




Felsokning

Problem Kontrollera Sidan
* Projektorns natkabel ar inte ansluten till vagguttaget. 27
e Strémmen till den anslutna utrustningen &ar avslagen. -
e Felingangslage éar valt. 32
o e Kablarna felaktigt anslutna till projektorn. 23-27
e Batterierna i fiarrkontrollen ar urladdat. 15
Ingen bild och inget ljud |® Extern utmatning har inte stéllts in vid anslutning av en notebook- 23
eller projektorn startas dator.
inte. e Lampenhetens lock &r inte fastsatt ordentligt. 56, 57
e Kablarna felaktigt anslutna till projektorn. 23-27
e “Ljusinst” star i minimal position. 43
e Beroende pa datorn som anvands kan det handa att bilden inte -
visas om signalutgangen pa datorn inte &r installd pa yttre
® utmatning. Anlita datorns bruksanvisning fér detaljer om instalining
av datorns signalutmatning.
Ljudet hérs men ingen
bild visas (eller bilden &r
mork).
e Bildjustering har utforts felaktigt. 43
o N e Justera “Farg” och “Toning” under “Bildlage” och sank vardet for “Vit
S '}[}\b l betomﬁg” .
" e (Endast videoingang)
e ¢ Videoingangssystemet &r instéllt felaktigt °1
64:0;}/,?\\ gangssy gt.
Fargen ar blek eller
bristfallig.
e Justera fokusen. 30
///. ¢ Projektionsavstandet overstiger fokusomfanget. 20
/,\(( - f (Endast datoringang)
A VJ)) e Utfor justering av “Finsynk” (“Klocka”) 51
; »‘:5"«2\_%, e Utfor justering av “Finsynk” (“Fas”) 51
Bilden &r suddig; e Beroende pa datorn kan det upptrada stérningar. -
storningar upptrader.
e Kablarna felaktigt anslutna till projektorn. 23-27
e Volymen star i minimilaget. 32
o Nar projektorn &r ansluten till en yttre apparat och volymnivan star i
minimilaget utmatas inget ljud &ven om du hojer volymen pa den
andra apparaten.
Bilden visas men inget [q “Hegtalare” star pa "AV”. 46
ljud hors.
Ett underligt ljud hérs [ Om bilden &r normal beror ljudet pa krympande holje orsakad av -
ibland fran holjet. andringar i rumstemperaturen. Detta paverkar dock inte drift eller
prestanda.
Underhalisindikatorerna |e  Se “Underhalisindikatorer”. 53
pa projektorn tands eller
blinkar i rott.
Projektorn kan inte slas |® Tangentlaset &r aktiverat. 48

pa eller stéllas i
beredskapslage med
tangenten STANDBY/ON
pa projektorn.

Nar tangentlaset ar “PA” ar samtliga tangenter lasta.

59



Felsokning (Fortsattning)

Problem Kontrollera Sidan
Bilden ar gron for INPUT 1|e  Andra instélining for ingangssignal. 51
(COMPONENT)/INPUT2 |e Nar det inte gar att vélja en ingangssignaltyp ska du forst vélja en 42, 51
(COMPONENT). post utdver “sRGB” i “Bildlage” och sedan valja “Fargerna ar bleka
Bilden &r skar (inte gron) _ellecr déliga.” i menyn “Hjalp”. Darefter gar det att vélja
for INPUT 1 (RGB)/ Ingangssignaltyp.
INPUT2 (RGB).
Bilden ar for ljus och e Bildjustering har utforts felaktigt. 43
vitaktig.
Kylflakten blir hogljudd. |e Kylflakten snurrar snabbare nar temperaturen inuti projektorn stiger. | —
Lampan tands inte efter |e Lampindikatorn &r tand i rétt.
att projektorn slagits pa. Byt ut lampan.
53, 56
Lampan slas plotsligt av
under projektion
Bilden flimrar da och da. |e Kablarna felaktigt anslutna till projektorn, eller den anslutna 23-27
utrustningen fungerar felaktigt.
e Valj “Vertikala streck eller flimmer férekommer.” i menyn “Hjélp” och | 51
utfor ndédvandig justering.
e Byt lampa om detta intraffar ofta. 56
Det tar lang tid innan e Lampan behover bytas forr eller senare. 56

lampan slas pa.

Bilden ar mork.

Byt for sékerhets skull ut lampan &ven om den inte &r utbrand.

Denna enhet &r férsedd med en mikroprocessor. Denna kan paverkas av felaktiga atgarder eller yttre storningar.

Koppla i sé fall ur enheten och vénta i minst 5 minuter innan den ansluts pa nytt.

60




. Om du behéver hjalp fran SHARP

Om du stéter pa problem under uppsattningen eller anvéndning av projektorn, bor
du forst forsoka I6sa problemet enligt anvisningarna i avsnittet “Fels6kning” pa
sid 59 och 60. Om bruksanvisningen inte kan hjélpa dig I6sa problemet, b6r du
kontakta nagon av SHARPs serviceavdelningar nedan.

USA

Kanada

Mexiko

Latinamerika

Tyskland

Storbritannien

Italien

Frankrike

Spanien

Schweiz

Sverige

Osterrike

Sharp Electronics Corporation
1-888-GO-SHARP (1-888-467-4277)
Icdsupport@sharpsec.com
http://www.sharp-usa.com

Sharp Electronics of Canada Ltd.
(905) 568-7140
http://www.sharp.ca

Sharp Electronics Corporation
Mexico Branch

(525) 716-9000
http://www.sharp.com.mx

Sharp Electronics Corp. Latin
American Group

(305) 264-2277
www.servicio @ sharpsec.com
http://www.siempresharp.com

Sharp Electronics (Europe) GMBH
01805-234675
http://www.sharp.de

Sharp Electronics (U.K.) Ltd.
08705 274 277
cic@sharp-uk.co.uk
http://www.sharp.co.uk

Sharp Electronics (ltaly) S.P.A.
(39) 02-89595-1
http://www.sharp.it

Sharp Electronics France
014990 35 40
hotlineced @ sef.sharp-eu.com
http://www.sharp.fr

Sharp Electronica Espana, S.A.
93 5819700

sharplcd @sees.sharp-eu.com
http://www.sharp.es

Sharp Electronics (Schweiz) AG
0041 1846 63 11

cattaneo @sez.sharp-eu.com
http://www.sharp.ch

Sharp Electronics ( Nordic ) AB
(46) 8 6343600
vision.support@sen.sharp-eu.com
http://www.sharp.se

Sharp Electronics (Europe) GMBH
Branch Office Austria

0043 1727 19 123

pogats @sea.sharp-eu.com
http://www.sharp.at

Benelux

Australien

Nya Zeeland

Singapore

Hong Kong

Taiwan

Malaysia

UAE

Thailand

Korea

Indien

SHARP Electronics Benelux BV
0900-SHARPCE (0900-7427723)
Nederland

9900-0159 Belgium
http://www.sharp.nl
http://www.sharp.be
http://www.sharp.lu

Sharp Corporation of Australia Pty.
Ltd.

1300-135-022
http://www.sharp.net.au

Sharp Corporation of New Zealand
(09) 634-2059, (09) 636-6972
http://www.sharp.net.nz

Sharp-Roxy Sales (S) Pte. Ltd.
65-226-6556
ckng@srs.global.sharp.co.jp
http://www.sharp.com.sg

Sharp-Roxy (HK) Ltd.

(852) 2410-2623

demktg @srh.global.sharp.co.jp
http://www.sharp.com.hk

Sharp Corporation (Taiwan)
0800-025111
http://www.sharp-scot.com.tw

Sharp-Roxy Sales & Service Co.
(60) 3-5125678

Sharp Middle East Fze
971-4-81-5311
helpdesk @ smef.global.sharp.co.jp

Sharp Thebnakorn Co. Ltd.
02-236-0170
svc@stcl.global.sharp.co.jp
http://www.sharp-th.com

Sharp Electronics Incorporated of
Korea

(82) 2-3660-2002

lcd @sharp-korea.co.kr
http://www.sharpkorea.co.kr

Sharp Business Systems (India)
Limited

(91) 11- 6431313

service @sharp-oa.com

61



-

ekniska data

62

Produkttyp
Modell
Videosystem

Visningsmetod
DMD-panel

Objektiv
Projektionslampa
Komponent ingangssignal
(INPUT1/2)

Horisontell upplésning
Dator RGB ingangssignal
(INPUT 1/2)/
utgangssignal (OUTPUT)

S-video ingangssignal
(INPUT 3)

Video ingangssignal
(INPUT 4)

Vertikal frekvens
Horisontell frekvens
Bildpunktsklocka
Uttag RS-232C
LAN-anslutning
Ljudingangssignal
Ljudutgangssignal
(AUDIO OUTPUT 1-4)
Hogtalarsystem
Markspanning
Inmatad strém
Markfrekvens
Strémférbrukning

Stromforbrukning (beredskapslage)
Varmeskingring

Brukstemperatur
Férvaringstemperatur
Hélje

I/R barvagsfrekvens
Matt (ca.)

Vikt (ca.)
Foérbrukningsvaror

Projektor

XG-MB67X
NTSC3.58/NTSC4.43/PAL/PAL-M/PAL-N/PAL-60/SECAM/DTV4801/DTV480P/
DTV540P/DTV5761/DTV576P/DTV720P/DTV10351/DTV10801/DTV10801-50
Single Chip Digital Micromirror Device™ (DMD™) fran Texas Instruments
Panelstorlek: 0,55" (14 mm), 1chip XGA DMD

Antal bildpunkter: 786.432 bildpunkter (1.024 [H] x 768 [V])

1-1,15 x zoomobjektiv, F2,4-2,6, f = 18,7-21,5 mm

Likstromslampa pa 300 W

15-stiftig mini D-sub kontakt

Y: 1,0 Vp-p, negativ synk, 75 Q avslutad

Ps: 0,7 Vp-p, 75 Q avslutad

Pr: 0,7 Vp-p, 75 Q avslutad

600 TV-linjer (DTV720P)

15-stiftig mini D-sub kontakt

RGB separat/synk pa grén typ av analog ingang: 0-0,7 Vp-p, positiv, 75 Q avslutad
HORISONTELL SYNK.SIGNAL: TTL niva (positiv/negativ)

VERTIKAL SYNK.SIGNAL: Samma som ovan

4-stiftig mini DIN kontakt

Y (luminanssignal): 1,0 Vp-p, negativ synk, 75 Q avslutad

C (krominanssignal): Skur 0,286 Vp-p, 75 Q avslutad

RCA-kontakt: VIDEO, sammansatt video, 1,0 Vp-p, negativ synk, 75 Q
avslutad

45-85 Hz

15-70 kHz

12-108 MHz

9-stiftig mini DIN kontakt

8-polig modularkontakt RJ-45

23,5 mm minikontakt eller uttaget RCA: 0,5 Vrms, dver 22 kQ (stereo)

23,5 mm minikontakt: 0,5 Vrms, under 2,2 kQ

4 cm x 2,85 cm oval x 1

Véxelstrom 110-240 V

3,6 A

50/60 Hz

385 W (Lampinstallning “Skarp”)/

308 W (Lampinstalining “Eko + Tyst”) med 110 V véxelstrdm

367 W (Lampinstalining “Skarp”)/

300 W (Lampinstallning “Eko + Tyst”) med 240 V véxelstrdm

9,3 W (110 V vaxelstrdm) — 10,0 W (240 V véxelstrém)

1.450 BTU/timme (Lampinstallning “Skarp”)/

1.160 BTU/timme (Lampinstélining “Eko + Tyst”) med 110 V vaxelstrém
1.380 BTU/timme (Lampinstélining “Skarp”)/

1.130 BTU/timme (Lampinstalining “Eko + Tyst”) med 240 V véaxelstrém
41°F till 95°F (+5°C till +35°C)

—4°F till 140°F (—20°C till +60°C)

Plast

38 kHz

12 1¥/32" x 4 19/64” x 11 /32" (315 (B) x 109 (H) x 280 (D) mm) (endast huvudstomme)

12 /3" x 4 “7[es” x 11 /es” (315 (B) x 120 (H) x 294 (D) mm) (inklusive
justeringsfot och utskjutande delar)

8,6 Ibs. (3,9 kg)

Fjarrkontroll, natkabel fér USA och Kanada m.fl., natkabel fér Europa (utom
Storbritannien), natkabel fér Storbritannien och Singapore, natkabel foér
Australien, Nya Zealand och Oceanien, RGB-kabel, DIN-D-sub RS-232C adapter,
bruksanvisning (tryckt och p4 CD-ROM)

Som ett led i fortlépande tekniska forbéttringar férbehaller sig SHARP rétten att géra dndringar i
design och tekniska data utan tidigare anmélan. Angivna tekniska data fér prestanda ar
nominella vérden for serietillverkade enheter. Det kan finns vissa avvikelser fran dessa varden fér

individuella enheter.



Matt

Enhet: tum (mm)

11 1/22 (280)

B

)

%)

gy

" (11) 4 1%/s4(109)

\=

(1)
sl

1

111/32(33,8),

09 7154 (69,2)
| : | g
3
&
| 350 ‘3'/16(77,5)
12 13/52(315)
|
|
\
i
| 5
\ 2
! <
\ =
o)
\ g
! a =
| @4 :

261/5 156 29
(75) (46,2) (65,5)

63



Index

Automatisk Keystone-korrigering ...........cc..c...... 44
Automatiskt strémavslag
AULOSOKNING ..o
Autosynk

(justering av auto-synkronisering) ... 36, 39, 46, 51
Bakgrund ..o 45
Bakre justeringsfot 31

Batterier R6 ....... 15
Bildformat ........oooveiiiee e 34
BildjUSTErNG .....eeiiieicicie e 42
Bildlage .....

Bildskifte
Bla...oooooie
Byte av lampan .........ccccoooiiiiiiie

DHCP-KIENt ..o
DIN-D-sub RS-232C adapter .........
Dukstorlek och projektionsavstand

Extra tillbehor .......coovviiiiic e 11
FANG oo 43
Fargtemp (fargtemperatur) .43

Fas ..o ... 51
Finsynk .51
Fjarrkontroll ........ 14
Fjarrkontrollsensor 15
Flaktlage ............ 47
Fokusring .............. ....30
Framre justeringsfot ... 31
H.POS. i 39, 51
HJAIP o 51
HOGtalare ........ccoocveeieiiiieeeeee e 46
INRAMNING ....coooiiiiiiiicieeeee e 34, 35
Installiningsguide .........cccoevierierieiiceeiee 30, 45
Justera horisontellt brus. .........cccccoeiceeeenne 39, 51
Justera vertikalt brus. ..... ... 39, 51
Justeringstangenter ... 40
Keystone-korrigering ......ccccceeveeieienicnieecicenn
Klocka

Kontakt for sékerhetsstandarden Kensington ...
KONErast .....coeeiiiiieiece e 43
Lagen INPUT 1 —4 . 32
Lampa ......ccc......

Lampenhet

Lampindikator ... 53
Lampinstalining ........ccocoooeveeiieiiiicecee 43
Lamptid (Livsléangd) .. ... 47
LAN-anslutning ..... 27
Ljusinst............ ... 43
LOSENOrd ... 49
Luftintag ...oooveveeee 12,13, 52
LURUESIAPP weeeveeeiiie e 13, 52
MAC-adress ......ccccouereicieieeeee e 50
Medfoljande tillbehor ..........ccoeviiiiiiiiiiiiiies 11

64

Natintag
Natkabel
Natverk

NORMAL ..ot

Objektivskydd
Omformatering
OSD VISNING .t

PDF e 10
PRU fUNK. oo 19, 45
PRJ-JUS ...

Spaken HEIGHT ADJUST.

Sprak (SkArmsprak) .........cccovevirinciincieiees 45
STRACKNING ...... 34,35
SYSIEMIAS ..o 47
Systemljud ..o 46
Tangent AUTO SYNC ......ccoviiiiiinieiieieeseeeens 36
Tangent AV MUTE ... ....32
Tangent BACK ................ .14
Tangent BREAK TIMER .

Tangent ENTER..............
Tangent FORWARD .......ccooiiiiiiiniieeeeeee
Tangent FREEZE .........cccooiiiiiiiiiiccccee

Tangent KEYSTONE ...
Tangent MENU/HELP ..

Tangent ON ......ccccvevene

Tangent PICTURE MODE .........cccooiiiinie 36
Tangent RESIZE ..o 34
Tangent RETURN. ....40
Tangent STANDBY ......cccoooiiiiiiininereneeeeeeeae 29
Tangent STANDBY/ON 28, 29
Tangenter INPUT ......ccoooiiiiiiiiiccec e 32
Tangentkod ........ . 47

TONING et 43
Uttag AUDIO INPUT ..o 23,24, 25
Uttag AUDIO OUTPUT ..., 21
Uttag INPUT 1 .......... 23,24, 25
Uttag INPUT 2 ..o 23,24, 25
Uttag INPUT 3 ..o, 24
Uttag INPUT 4 ................... ...25
Uttag OUTPUT (INPUT 1, 2) ....25
Uttag RS-232C .....ooiiiiiiiiiiericeeeee e 26
V. POS. e 39, 51
Videosystem

Vit betoning.....

Volymreglage

ZOOMIING vt 30



SHARP

SHARP CORPORATION



	Introduktion
	Att läsa denna bruksanvisning
	Innehåll
	VIKTIGA SÄKERHETSFÖRESKRIFTER
	Att tillgå bruksanvisningarna PDF
	Tillbehör
	Delarnas benämning och funktioner
	Isättning av batterierna
	Användbart omfång


	Snabbstart
	Snabbstart	

	Uppställning
	Uppställning av projektorn
	Uppställning av projektorn
	Standarduppställning (frontprojektion)
	Uppställning för takmontering
	Projektionsläge (PRJ funk.)	
	Dukstorlek och projektionsavstånd	


	Anslutningar
	Anslutningar
	Exempel på kablar för anslutning
	Anslutning till en dator
	Anslutning till videoutrustning
	Anslutning till en bildskärm med
RGB-ingång
	Att styra projektorn med en dator
	Anslutning av nätkabeln

	Grundläggande tillvägagångssätt
	Att slå projektorn på/av
	Att slå på projektorn
	Att slå av strömmen (och ställa projektorn i beredskapsläge)	

	Bildprojektion
	Angående inställningsguiden
	Justering av den projicerade bilden
	Ändring av ingångsläge
	Justering av volymen
	Uppvisning av en svart skärm och tillfälligt ljudavslag
	Korrigering av trapetsoidförvrängning
	Omformateringsläge


	Praktiska funktioner
	Drift med fjärrkontrollen
	Visning och inställning av paustimern	
	Autosynk (justering av autosynkronisering)
	Frysning av en rörlig bild
	Val av bildläge

	Menyposter
	Användning av menyskärmen
	Menyval (justeringar)

	Bildjustering (menyn “Bild”)
	Val av bildläge
	Justering av bilden
	Justering av färgtemperatur
	Progressiv
	Lampinst.

	Justering av den projicerade bilden
	(menyn “SKM - JUS”)
	Inställning av omformateringsläget
	Justering av bildposition
	Keystone-korrigering
	Inställning av skärmvisning
	Val av bakgrundsbild
	Val av inställningsguide
	Omvändning/omkastning av
projicerade bilder
	Val av skärmspråk

	Justering av projektorfunktion
	(menyn “PRJ - JUS”)
	Automatisk sökfunktion
	Autosynk. (automatisk synkroniseringsjustering)	
	Funktion för automatiskt strömavslag
	Inställning av bekräftelseljud (Systemljud)
	Högtalarinställning
	Val av överföringshastighet (RS-232C)
	Inställning av fläktläge
	Kontroll av lampans tillstånd
	Funktion för systemlås
	Låsning av driftstangenterna på projektorn (tangentlåsfunktion)

	Uppställning av projektorns nätverksmiljö (Menyn “Nätverk”)
	Inställning av ett lösenord
	Inställning av DHCP-klient
	Inställning av TCP/IP
	Bekräftelse av projektorinformation

	Felsökning med menyn “Hjälp”
	Användning av funktionernal i menyu “Hjälp”


	Bilaga
	Underhåll
	Underhållsindikatorer
	Angående lampan
	Lampa
	Att observera angående lampan
	Byte av lampan
	Urtagning och isättning av lampenheten
	Nollställning av lamptid

	Tabell över datorkompatibilitet
	Felsökning
	Om du behöver hjälp från SHARP
	Tekniska data
	Mått
	Index


